
Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг Қарори

АБДУРАУФ ФИТРАТ ТАВАЛЛУДИНИНГ 110 
ЙИЛЛИГИНИ НИШОНЛАШ ТЎҒРИСИДА

Атоқли адиб ва олим Абду- 
рауф Абдураҳим ўғли Фитрат- 
нинг Ўзбекистон фани ва ма- 
данияти тараққиётига қўшган 
беқиёс ҳиссаси ва келажак ав- 
лодларга ўрнак бўлувчи фуқа- 
ролик жасоратини инобатга 
олиб ҳамда унинг илмий ва 
адабий меросини халқимизга 
тўла етказиш мақсадида Ва- 
зирлар Маҳкамаси қарор қи- 
лади:

1. Ўзбекистон Фанлар ака- 
демияси, Маданият ишлари ва- 
зирлиги, Ёзувчилар уюшмаси 
ва республика «Маънавият ва 
маърифат» марказининг А. 
Фитрат таваллудининг 110 йил- 
лигини 1996 йилда мамлака- 
тимизда кенг миқёсда нишон- 
лаш ҳақидаги таклифи қабул 
қилинсин.

Ўзбекистон Республикаси 
Бош вазирининпўринбосари С. 
Саидқосимов ҳу^урида ушбу 
санага тайёргарлик кўриш ва 
уни ўтказиш бўйича республи- 
ка ташкилий кўмитаси тузил- 
син.

Ташкилий қўмита тегишли 
вазирликлар, ҳокимликлар, 
идоралар ва жамоат ташкилот^ 
лари билан биргаликда бир ой 
муддатда ўз тадбирларини иш- 
лаб чиқсин ва уни амалга оши- 
ришга киришсин.

2. Ўзбекистон Республика- 
си Фанлар академияси, Мада- 
ният ишлари вазирлиги, Ёзув- 
чилар уюшмаси, Тошкент ша- 

^ҳар ҳокимлиги, республика_

«Маънавият ва маърифат» жа- 
моатчилик марказига тегишли 
ташкилотлар билан биргаликда:

— 1996 йилнинг октябрь ойи- 
да ЎзФА залида А. Фитрат юби- 
лейи кечасини ўтказиш;

— Тошкентда А. Фитрат ижо- 
дига бағишланган илмий кон- 
ференция ўтказиш;

— А. Фитратнинг 6 жилдли 
асарлар тўпламини 1996-1998 
йиллар давомида нашрга тайёр- 
лаш;

— А. Фитрат ҳаёти ва ижоди 
бўйича кенг қдмровли тадқиқот- 
лар яратиш топширилсин.

3. Ўзбекистон Республикаси 
Давлат матбуот қўмитаси А. 
Фитратнинг 6 жилдли асарла- 
рини, у ҳакдаги хотиралар тўп- 
лами, рисолалар, плакатларни 
белгиланган муддатларда нашр 
этишни режалашгирсин.

4. Қорақалпоғистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Кенгашига, ви- 
лоятлар ва Тошкент шаҳар ҳо- 
кимликларига А. Фитрат юби- 
лейини кенг нишонлаш юзаси- 
дан тадбирлар ишлаб чиқиб, 
амалга ошириш топширилсин.

5. Ўзбекистон Республикаси 
Маданият ишлари вазирлиги ва 
Бухоро вилояти ҳокимлиги маб- 
лағлари ҳисобига, тегишли идо- 
ралар ва ижодий уюшмалар би- 
лан биргаликда Бухоро шаҳри- 
да А. Фитрат боғини яратиш, у 
ерда адибга ёдгорлик ўрнатиш 
ҳамда адиб яшаган ҳовлида уни- 
нг уй-музейини ташкил этиш 
топширилсин.

6. Ўзбекистон Республика- 
си Алоқа вазирлиги, Марказий 
банк ҳузуридаги махсус ишлаб 
чиқариш корхонаси ва «Шарқ» 
концерни билан биргаликда А. 
Фитрат сиймоси акс эттирил- 
ган почта маркалари, конве- 
ртлар ва откриткалар чиқар- 
син.

7. Ўзбекистон Давлат кино- 
компанияси А. Фитрат ҳаёти 
ва ижоди ҳақида ҳужжатли 
фильм яратсин.

8. Ўзбекистон Давлат теле- 
радиоэшиттириш компанияси 
ва бошқа оммавий ахборот во- 
ситаларига А. Фитратнинг ўз- 
бек халқи маданияти ривожи- 
га қўшган ҳиссаси аҳамияти- 
ни кенг ёритиш, унинг ҳаёти 
ва фаолияти ҳақида туркум 
кўрсатувлар, эшиттиришлар ва 
мақолалар тайёрлаш ҳамда 
адиб асарлари асосида теле 
ва видеофильмлар яратиш 
топширилсин.

9. Ўзбекистон Республика- 
си Молия вазирлиги А. Фит- 
рат юбилейини ўтказиш ҳара- 
жатларининг республика бюд- 
жетидан қопланишини назар- 
да тутсин.

10. Ушбу қарорнинг бажа- 
рилишини назорат қилиш Ва- 
зирлар Маҳкамасининг Ижти- 
моий масалалар ва маданият, 
таълим ва фан бўлимларига 
юклансин.

Вазирлар Маҳкамасининг 
Раиси И. КАРИМОВ

Тошкент шаҳри,
1996 йил 22 февраль.

УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИДА ТИББИИ- 
ИЖТИМОИЙ ПАТРОНАЖ ТИЗИМИНИ ТАШКИЛ 

ЭТИШ ТЎҒРИСИДА
ларини юқори малакали мута- 
хассислар билан таъминлансин- 
лар.

4. Қорақалпоғистон Респуб- 
ликаси Вазирлар Кенгаши, ви- 
лоятлар ва Тошкент шаҳар ҳо- 
кимликлари тиббий-ижтимоий 
патронаж бўйича давлат ва жа- 
моат тузилмалари фаолиятини 
мувофиқлаштириш ва кучайти- 
риш учун жойларда Қорақалпо- 
ғистон Республикаси Вазирлар 
Кенгаши Раисининг ўринбоса- 
ри, вилоятлар ва Тошкент ша- 
ҳар ҳокимларининг ўринбосар- 
лари раислигида комиссиялар 
тузсинлар.

5. Ўзбекистон Республикаси 
Молия вазирлиги, Қорақалпо- 
ғистон Республикаси Вазирлар 
Кенгаши, вилоятлар ва Тошке- 
нт шаҳар ҳокимликлари «Соғлом 
авлод учун» ҳукуматга қарашли 
бўлмаган халқаро хайрия жам- 
ғармасига республика бюдже- 
тидан ҳамда жамғарманинг ҳу- 
дудий бўлимларига маҳаллий 
бюджет ҳисобидан автоамбула- 
нсларга хизмат кўрсатиш ва 
уларни ишлатиш, тиббий-ижти- 
моий ёрдам кўчма бригадалари 
ходимларини таъминлаш, Ўзбе-
-------------- --------------- ... I

Ўзбекистон Республикаси 
Вазирлар Маҳкамасининг 1993 
йил 3 декабрдаги 589-сон қа- 
рори билан тасдиқланган ёш 
авлодни соғломлаштириш дас- 
турига мувофиқ Вазирлар Маҳ- 
камаси қарор қилади:

1. Ўзбёкистон Республика- 
сида тиббий-ижтимоий патро- 
наж тизими тўғрисидаги Ни- 
зом тасдиқлансин.

2. «Соғлом авлод учун» ҳу- 
куматга кдрашли бўлмаган хал- 
қаро хайрия жамғармасининг 
Қорақалпоғистон Республика- 
сида, ҳар бир вилоятда ва 
Тошкент шаҳрида кўчма тиб- 
бий-ижтимоий ёрдамни таш- 
кил этиш учун жамғарма маб- 
лағлари ҳисобидан «Соғлом 
авлод учун» жамғармасининг 
ҳудудий бўлимларига ҳамда 
тиббий-ижтимоий марказига 
15 та ихтисослаштирилган ав- 
тоамбуланслар ажратиш тўғри- 
сидаги таклифи қабул қилин- 
син:

3. Соғлиқни сақлаш вазир- 
лиги, Ижтимоий таъминот ва- 
зирлиги ва «Соғлом авлод 
учун» жамғармаси тиббий-иж-
\тимоий ёрдам кўчма бригада-

кистон Республикасида тиб- 
бий-ижтимоий патронаж тизи- 
мини янада ривожлантириш 
учун зарур бўлган маблағлар- 
нинг ҳар йили ажратилишини 
назарда тутсинлар.

6. Ўзбекистон Республика- 
си Соғлиқни сакдаш вазирли- 
ги ҳамда Олий ва ўрта махсус 
таълим вазирлиги Ижтимоий 
таъминот вазирлиги, «Соғлом 
авлод учун» жамғармаси би- 
лан биргаликда тиббий-ижти- 
моий патронаж ходимларини 
тайёрлашни ташкил этсинлар.

7. Ўзбекистон Республика- 
си Меҳнат вазирлиги бир ой 
муддатда ишчилар касблари 
ва хизматчилар лавозимлари 
республика классификаторига 
янги «Тиббий-ижтимоий хо- 
дим» ихтисосини белгиланган 
тартибда киритсин.

8. Мазкур кдрорнинг бажа- 
рилишини назорат қилиш Бош 
вазир ўринбосари С. Саидқо- 
симов зиммасига юклансин.

Вазирлар Маҳкдмасининг 
Раиси И. КАРИМОВ 

Тошкент шаҳри, 
1996 йил 22 февраль.

ЖУРНАЛИСТЛАР БИЛАН МУЛОҚОТ ■ҳ

Ҳамшаҳарлар, сизлар учун!

ГОЛЛАНаПЯ МАҲСУЛОТЛАРИ
(Суратлп лавҳа)

Шаҳримиздаги супермар- 
кет дўконлари сони яна бит- 
тага ортди. Яқинда «Юлдуз» 
ҳиссадорлик жамияти бино- 
сидан ўрин олган «Оққуш» 

қаҳвахонаси қайта таъмирла-

га олишган. Сотув заллари 
кенг, бруғ ва озода. Қишин- 
бзин хоналар мўътадил ҳаво 
билан таъминланади. Дўкон- 
да харидорлар билан бевоси- 
та мулоқотда бўлиб, уларнинг

супермаркет дукониганиб, 
айлантирилди. Ушбу мажмуа 
икки қанатдак иборат булиб, 
дўконнинг биринчи қаватида 

озиқ овқат маҳсулоглари, ик 
кинчисидан эса кийим кечак 

лар на саноат моллари ўрин 

олган.
Супермаркетни безашда 

қурувчилар харидорлар учун 
барча қулайликларни ҳисоб

таклиф ва истакларини урга- 
ниш учун сотувчилардан таш 
қари махсус мутахассислар 
ҳам хизмпт қилишади. Улар 
дан барча керакли маслаҳат 

ларни олишингиз мумкин.
Супермаркеиа кирган ҳар 

қандай оДам бир қарашдаёқ 
бошқа дўҳонлардан туб 

фарқ қилишини ҳис эта 
Пвштахталарнинг турли

маҳсулотларга бойлиги, ба- 
тартиблиги, истаган буюмла- 

рингиз кўзга яққол ташланиб 
туриши, уларнинг сифатли- 
лиги ҳам шундан далолат бе- 

ради.
Савдо залларини айлан- 

дик. Озиқ-овқатлар бўлими- 
да 150 турдан зиёд маҳсу- 
лотлар сотилмоқда. Саноат 
моллари бўлими 500 хилдан 

ортиқ кийим-кечаклар, 
пойабзаллар ва бошқа хари- 
доргир моллар билан савдо- 
сотиқ қилмоқда. Ушбу маҳ- 
сулотларнинг кўпчилиги Гол- 
ландиядан келтирилган. 
Шундай бўлиши ҳам табиий. 
Чунки супермаркет Голлан 

диянинг «Мартенс трейдинг 
К» фирмаси билан ҳамкор- 

ликда очилган.
Мутахассисларнинг фик- 

рича дўкон маҳсулотлари ке- 
лажакда янада купаяди. Ма 
салан, харидорлар биргина 
сут маҳсулотларининг ўзидан 
150 турини, гўшт маҳсулот- 

ларидан эса 100 дан зиёд 
хилини сотиб олиш имкония 
тига эга бўладилар, Чунки 

голландиялик ишбилармон- 
лар турли фирмалар билан 
шартнома тузишган. Ушбу 
мажмуани мунтазам ранг-ба- 
ранг маҳсулотлар билан 
таъминлаб туриш вазифаси 

ни уэ зиммаларига олишган.
— Дуконимиз иш бошла- 

ганига ҳали куп ваҳт булмай 
туриб харидорларнинг се 
нимли жойларидан бирига 
айланиб қолди, дейди су 
пермаркет дироктори Сан 
жар Исломов. Шунинг учун 
кун сайин мижозларимиз со- 
ни ортмоқда. Кундалик сав 
до-сотиҳ ҳажмининг ошиб 
бораётганлиги ҳам буни ис- 
ботлаА турибди. Келажак ре 

жаларимиз ҳам кагта. Турли 
чет эллик фирмалар билан 
алоқани кучайтирмоқчимиэ.

Маҳмуд ОРИФЖОНОВ.

СУРАТЛАРДА: нн.и супер- 
маркетнинг ол<) томони<)ан 
кўриниши; биринчи «а иккин- 
ни қанатларАа еан<)о паити.

Ҳолмат Мирзакаримон 
олган суратлар. 

___________________ У

Республика Прёзиденти девони ахборот мар- 
казида Ўзбекистон Халқ банки раҳбарларининг иқ- 
тисодий мавзуда қалам тебратувчи журналист- 
лар билан мулоқоти бўлди. Халқ банки бошқару- 
ви раиси Н. Муҳиддинов мазкур банкнинг фао- 
лияти ва унинг ишини янада такомиллаштириш 
режалари ҳақида сўзлаб берди.

Ўзбекистон Президентининг «Аҳолининг омо- 
^гатлардаги ва давлат суғуртаси бўйича пул маб-

лағларини индексация қилиш тўғрисида»ги Фар- 
мони ҳамда Вазирлар Маҳкамасининг ана шу Фар- 
монни ижро этиш ҳақидаги қарорини бажаришда 
Халқ банки муассасалари ходимлари фаол ишти- 
рок этмокда. Шу боис журналистларнинг бу бора- 
да амалга оширилаётган тадбирларга қизиқиши 
катта бўлгани табиий. Банк раҳбарлари ана шу ва 
бошкд саволларга жавоб қайтарди.

(ЎзА)ў

( ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ВАЗИРЛАР МАҲКАМАСИ ҲУЗУРИДАГИ АДАБИЁТ, САНЪАтЛ 

ВА МЕЪМОРЧИЛИК СОҲАСИДА ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ДАВЛАТ МУКОФОТЛАРИ 
ҚЎМИТАСИДАН

тидан 1 июлигача белгиланган- 
лигйни маълум қилади.

Мукофотга сазовор бўлган 
муаллифлар ва асарлар номи 
Ўзбекистон Республикаси мус- 
тақиллигининг 5 йиллиги тан- 
таналари арафасида эълон қи- 
линади.

Асарларни тақдим этиш ва 
уларга ҳужжат тайёрлаш билан

Ўзбекистон Республикаси 
Вазирлар Маҳкамаси ҳузури- 
даги адабиёт, санъат ва 
меъморчилик соҳасида Ўзбе- 
кистон Республикаси Давлат 
мукофотлари қўмитаси 1996 
йилги Алишер Навоий номи- 
даги Ўзбекистон Давлат муко- 
фотига асарларни такдим этиш 
муддати 1996 йилнинг 1 мар-

боғлиқ барча масалалар бўйи- 
ча маълумот олиш учун қуйи- 
даги манзилга мурожаат қилиш 
мумкин:

700000, Тошкент шаҳри. 
Абдулла Тўқай кўчаси, 1-уй. 

Адабиёт, санъат ва мсьморчнлик 
соҳасида Ўзбекистон 
Республикаси Давлат 

мукофотлари Қўмитаси.
Телефон: (3712) 34-83-54ў

10 минг кишилик

Қ Илгари хабар қилганимиз 
дек «Чорсу» меҳмонхонасининг 
орқасидаги бўш ерда бунёд 
этилаётган
ўйингоҳ, 2 та теннис корти, 
гимнастика зали, ёзги ва қиш- 
ки чумилиш ҳавзалари, кураш 
ва бокс майдонларидан ибо- 
рат спорт-соғломлаштириш 
мажмуаси қурилиши авж ол- 
моқда. Ушбу «Чорсу» мажмуа- 
си Узбекистон Республикаси 
Вазирлар Маҳкамасининг Тош- 
кентнинг Эски шаҳар қисмини 
қайта қуриш ва обод қилиш 
тўғрисидаги ҳамда «Узбекис 
тонда футболни ривожланти- 
ришнинг ташкилий асослари 
ва принципларини тубдан та- 
комиллаштириш чора гадбир 
лари тўғрисида»ги қарорлари 
асосида барпо этилмоқда.

Спортчилар ва спорт ишқи 
бозлари, хусусан Эски шаҳар 
аҳолиси учун яна бир хушха- 
0ар: Тошкент Давлат цирки 
нинг атрофида, Навоий ва Зар

қайнар кўчаларининг муюлиши- 
да шаҳримиздаги яна бир янги 
спорт-соғломлаштириш мажмуа- 
сининг қурилиши ҳозир айни 
қизғин паллага кирди.

қурилиши бошлаб юборилди. 
Депонинг яхши сақланган йирик 
гумбазсимон иншоотини қайта 
таъмирлаш орқали бу ерда бпиқ 
теннис корти қурилмоқда. Бун-

МАМЛАКАТИММЗДА____________________
□ Саудия Арабистони Подшоҳи, икки муқаддас ҳарам 

ходими Фаҳд бин Абдул Азиз ол Сауд ва подшоҳлик- 
нинг валиаҳд шаҳзодаси Абдуллоҳ бин Абдул Азиз ол 
Сауд Ташқи ишлар вазири Абдулазиз Комиловнинг Сау- 
дияга ташрифи чоғида Ислом Каримов мактубида бил- 
дирилган дўстона ҳис-туйғулар, Усмон Қуръони нусхаси- 
дан иборат бўлган бебаҳо совға учун Ўзбекистон Рес- 
публикаси Президентига ўз миннатдорчиликларини бил- 
дирган мактубни йўлладилар.

□ 24 февраль куни Вазирдар Маҳкамасида Наврўз 
байрамига тайёргарлик кўриш ва уни ўтказиш респуб- 
лика ташкилий қўмитаси мажлисида Тошкент шаҳри ва 
вилоятларда бу умумхалқ шодиёнасига ҳозирлик муҳо- 
кама этилди.

□ Тошкент вилоятида Хитойдан Германиягача 11 мам- 
лақат орқали ўтадиган Осиё-Европа алоқа кабели ётқи- 
зилишига киришилди. Шу йилнинг ўзида мамлакатимиз 
ҳудудида 20 давлат билан ишончли алоқа ўрнатиш им- 
конини берадиган бу оптик-толали кабель 1000 кило- 
метрга яқин узунликда ётқизилади.

□ Бухородаги Ўзбекистон-Германия қўшма корхонаси 
савдога жаҳон андозалари даражасидаги, диаметри 72 
сантиметрли дастлабки 400 та «Грюдинг» рангли теле- 
визорини чиқарди.

□ Бухорода 8,5 гектар майдонда халқаро улгуржи 
савдо бозори қурилишига киришилди.

ҲАМДЎСТПИКДА_______________________
□ Бишкекда Қозоғистон, Қирғизистон ва Ўзбекистон 

мутахассисларининг ёнилғи-энергетика мажмуаси ва сув 
ресурслари муаммоларига бағишланган учрашуви бўлиб 
ўтди.

□ Москвада Россия Бош вазирининг ўринбосари Алек- 
сей Большаков бошчилигида Ҳамдўстлик давлатлараро 
иқтисодий қўмитанинг навбатдаги мажлисида ягона ах- 
борот ҳудуди яратиш, темир йўллардаги нарх-наволар 
ва бошқа масалалар муҳокама этилди.

□ Эртага Беларусь Президенти Александр Лукашен- 
ко Москвага ташриф билан келади. У Россия раҳбария- 
ти билан икки давлат ўртасидаги иқтисодий иттифоқни 
янада чуқурлаштириш юзасидан музокаралар ўтказади.

□ Бугун Бокуда Тоғли Қорабоғ можаросини тинч йўл 
билан ҳал қилиш бўйича Минск гуруҳининг навбатдаги 
учрашуви бошланади.

□ Қозоғистонда фуқароликни ўзгартириш ва чет эл- 
ларга боришни енгиллаштириш кўзда тутилган янги пас- 
порт жорий этилмоқда.

□ Кеча Москвадаги шина заводида сўнгги йилларда 
энг катта ёнғиц рўй берди. Ўт ўчирувчилар корхона яқи- 
нидаги уйларда яшовчи аҳолини бошқа ёққа кўчиришга 
мажбур бўлдилар.

ХОРИЖДА
□ Калифорнияда АҚШ Президенти Билл Клинтон би- 

лан Япония Бош вазири Рютаро Хасимото ўртасидаги 
учрашувда икки томонлама савдо, халқаро муаммолар 
муҳокама этилди.

□ Бағдодда яқинда Иорданиядан қайтиб келган Ироқ 
Президенти Саддам Ҳусайннинг икки куёви ўлдирилди. 
Улар ярим йил аввал Ироқдан қочиб кетиб, Иорданияда 
сиёсий бошпана топган эдилар.

□ Исроилнинг икки шаҳри — Қуддус ҳамда Тель-Авив 
яқинидаги Ашкилонда «Хамаз» жангарилари томонидан 
кеча битта автобус ва битта енгил автомобиль портла- 
тиб юборилди. Бунинг оқибатида 25 киши ҳалок бўлди, 
ўнлаб одамлар оғир жароҳатлар олди.

□ Куба ҳарбий-ҳаво кучлари қирувчи-самолётлари 
АҚШдаги Кастро мухолифатчиларига тегишли иккита ен- 
гил самолётни уриб туширдилар. Бунинг оқибатида 
Куба билан АҚШ ўртасидаги муносабат янада танг- 
лашиб кетди.

□ Финляндияда 12 минг нафар аскар ва зобитлар 
иштирокида сўнгги йиллардаги энг йирик ҳарбий машқ- 
лар бошланди.

□ Испанийнинг Хаена шаҳрида хитойлик жаҳон чем- 
пиони Се Цзюнь билан венгриялик Жужа Полгар ўрта- 
сида ўтказилган шахмат бўйича жаҳон биринчилигида 
кўзланган 16 та ўйин ўрнига 13 та учрашув кифоя қилди. 
Машҳур уч опа-сингил Полгарларнинг тўнғичи Жужа 
8,5:4,5 ҳисобида ғолиб чиқиб, аёллар ўртасида «Шахмат 
тожи» соҳибаси бўлди.

20,52-қурилиш бошқармалари, 
«Қурилишмеханизация» трести- 
нинг 37-қурилиш бошқармаси, 
пардозлаш ишларини эса «Пар- 
дозлаш-қурилиш» трестининг

Пойтахт ҳурилишларида

НАВРУЗ ТУХСРАСИ
Тошкент трамвай депосининг 

юқорида тилга олинган ерда 
жойлашган эски биносини ҳам- 
шаҳарларимиз яхши билишади. 
Асримизнинг бошларидан 
пойтахтда илк трамвай қатнови 
йўлга қуйилганидан буён бу ер- 
да шаҳримиздаги барча трам 
вайлар ишдан сўнг қуним то- 
пар, уларни таъмирлаш-тиклаш 
ишлари ҳам депода бажарилар 
ди.

Шаҳар ҳокимлиги қарорига 
кура депо урнида янги спорт 
соғломлаштириш мажмуасининг

да гумбазнинг шундоқ тагидан 
асосий ўйин майдончаси — тен- 
нис корти ўрин олса, иншоотга 
кириш жойи рўпарасидаги 2 қа 
ватли жойда дам олиш, тиббий 
хизмат кўрсатиш, мураббийлар 
хоналари, турли спорт-соғлом 
лаштириш анжомлари ва тре- 
нажерлар жойлаШади. ёпиқ тен- 
нис зали жами 400 ишқибозни 
қабул қилишга мулжалланган.

Булгуси спорт-соғломлашти 
риш мажмуасидаги қурилиш 
тиклаш ва таъмирлнш ишлари 
ни 12 қурилиш трестининг

76-қурилиш бошқармасининг қу- 
ли гул бунёдкорлари бажариш 
моқда. Ҳатто ўзбекларнинг 
ажойиб ҳашар одатига кўра Чир 
чиқдаги «Электромонтаж» грес 
тининг қурувчилари тиклаш иш- 
ларига уз ҳиссаларини қўшиш- 
моқда.

Утган қисқа муддат ичида 
спорт-соғломлаштириш мажмуа 
сидаги асосий ишларни бажа- 
риб бўлдик, — дейди бош пуд 
ратчи 12 қурилиш трестинииг 
50 қурилиш бошқармаси прора 
би Мирсодиқ ака Юсупов. Ҳо

«Ўзбекистон — Ватаним маним»

пстс-ьдоплипар
САРАЛАНМОҚОА

Шайхонтоҳур тумани мнда 
ният ишлари булимидн Респуб 
ликамиз мустақилли! инин1 5 
йиллигига багишлнб уткази 
лаётган «Узбекистон Ватн 
ним маним» курик ганловига 
тайёргарликлар ннжида. Узбе 
киотонда хиэмнт кўрсатган ма 
днният ходими Азимжон Ази- 
зов, Ўзбвкистон халқ артисти 
Ҳасан Ражабий, Республикада 
хизмат курсатган артист 
Неъматжон Қулабдуллаен, эст- 
рада хоннндас.и Рнвшнн Коми 
лон каби таниқли санъаткор- 
ларднн иборат ҳайъаг аъзола 
рининг қунончли юмушлари 
яннда ортган, Сабаби ҳар ку 
ни тумандаги маданият уйлн 
ри, корхона на твшкилотлар, 
олий уқув юртлнри, маҳалла 
куйларда қатнашчилар махсус 
кўрик дастурларини намойиш 
этмоқдалар. Сараланган ган 
ловлнр руйхати кўриб чиқилиб 
итаҳар ҳокимлиги ҳакамлар 

^ҳайънтига тақдим этилиши куз

да тутилмоқда.
— Танловда қатнашиш ио 

тагида бўлган шинаванднлар 
сафи жуда кенг. «Шарқ гули» 
ҳис.садорлик жамияти, «Орзу», 
«Мдлика» ишлаб чиқариш бир- 
лашмалари, Йулдош Охунбо 
боав номидаги гиббиёг билим 
юрти, Тошквнг Давлат архитек 
тура ва қурилиш институти, 3 
сонли маданият уйи па бошқн 
жамоалар курикка жудя каттв 
тайёргнрлик курганлар, — 
дейди биз билнн суҳбатдн ту 
ман маданият ишлари бўлими 
бошлигининг уринбосари Саи 
днли Султонон. 4 11 мнрт 
кунлари туман якуний ҳисобот 
концерти Ҳамэа номидаги уз 
бек Днвла! академик драма 
тватри биносида булиб утади.

Голибларни зса учта урин 
дан иборат пул мукофотлари, 
қиммагбаҳо сонгалар, фахрий 
ёрлиқлар ҳамда рагбнгланти 
рувчи мукофоглар кутмоқда.

Нодира ЎРМОНОВА. 
____________ У

Мусп циллик мевалари

УЗБЕК ТИЛИГА ҚИЗИҚИШ
Мирэо Улуғбек номли Тош 

кент Давлат униаерсигетида 
давлат гилини ургатиш буйи 
ча кафедра фаолияти кен 
гайиб бормоқда. Илгари ушбу 
кафедрада хориждан келган 
талабаларга рус тилини урга 
тиларди.

Энди барча билим вн 
тажрибаларимизни хорижлик 

^ларга узбек гилини ургнтишга

—

жалб этяпмиз. дейди кафед 
ра мудири вазифасини бажн 
рупчи доцент С. Холдоров. 
Давлат гилини ўрганишга қизи 
қиш ортиши сабабли дастурлнр, 
услубий кўрсатмалар, кўргаэмв 
ли жиҳоэлар ва уқув қўлланма 
лнри яратиш буйича қиз1ин иш 
олиб борилмоқда. Чег элдан 
келган талаба ва уқитувчилар 
билан бирга пойтахтимизда иш-

зир мармар, гранит ва бошқа\ 

маҳаллий қурилиш материал- 
ларимиздан фойдаланган ҳол- 
да пардозлаш ишларини амал- 
га оширяпмиз.

Епиқ теннис корти — бўлғу- 
си спорт-соғломлаштириш 
мажмуасининг биринчи босқи- 
чи бўлади. Келгусида эса очиқ 
теннис корти ва сув ҳавзаси- 
ни қуриш ишлари ҳам бошлаб 
юборилади.

ёпиқ теннис корти рўпара 
сида эса яқинда 9 қаватли ту 
рар жой биноси қуриб фойда , 
ланишга топширилди. Ҳозир 
бу ерга дастлабки хонадон со- 
ҳиблари кўчиб келиб, ҳовли 
туйларини утказмоқдалар, 
Унинг ёнида ҳам 7 қаватли ту 
рар жой биноси қад кутариш 
арафасида.

Шуни алоҳида таъкидлаб 
ўтиш ўринлики, март ойининг 
ўрталарида фойдаланишга топ- 
шириладиган ёпиқ теннис кор 
ти ҳамшаҳарларимиз учун ўзи 
га хос Навру.ч совгаси бўляп 
ти.

Данрон НУРМАТОВу

лаб турган кўплаб хорижий дшғЧ 
латларнинг элчихоналари, қуш 
ма корхоналарнинг ходимлари 
ҳам кафедрамиэгн келиб узбек 
тилини уртннмоқдалар. Кафед 
рвмизнинг фаолияти турли со 
ҳалардн ҳамкорлик қилаётган 
чвт эллик мутахассислар ҳисо 
бига бундан сунг ҳнм кенгайиб 
боради. Ўзбвк тили катта уқи 
тувчиси Зуҳра Юнусона раҳбар 
лик қилаётгнн гуруҳларда маш 
гулоглар мунтазам олиб борил 
моқда Келгуси йили бундай гу 
руҳлар сони яна бир нвчтага 
кулаяди.

Бахтивр ҲАЙДАРОВу

Танловлар

МИЛЛИЙ ҚАДРИЯТЛАР ЭЪЗОЗЛАИМОҚДА
Соҳибқирон Амир Темур таваллудининг 660 

йиллиги ҳамда Навруз байрами муносабвти 
билан шаҳримиз туманларида аёллар ўрта 
сида «Ёр Ер», «Квлин салом», «Моҳмон ку- 
тиш» иа «Миллий таом тайёрлаш» танловла- 
ри ўтказилмоқда.

— Бу танловларда туманимиз хотин қизла 
ри ҳам фаол иштироқ этмоқдалар, Дейди 
Собир Раҳимов тумвн ҳокимининг уринбоса 
ри, туман хотин қизлар қумитасининг раиси 
М, Ғанихужаава. Биздн жами 87 та маҳал 
ла булиб, уларни 10 ча гуруҳга булган ҳолда 

^аёлларимизнинг одоби, ахлоқи, назокати, маҳ

мондўстлиги, санъатдаги қобилияти, пазандали 
гини аниқлаш борасиднги беллашувларни уткн 
эйб булдик. Улардн 7 ешдан 70 ншгачн булган 
аелларимиз ишгирок этди АҳмвД Яссааий, Бнру 
ний, Беруний майдони, Чигатой Оқтепаси, Амир 
Темур, Чуқурсой, Бешқургон маҳаллалари танлон 
да энг юқори натижага эришишди, Биз мнҳалла 
лардан тншқари корхоналар, соглиқни сақлаш, 
маориф бўлимларида ҳам шу иуналишдаги тан 
ловлнрни утказаяпмиэ. Ҳоэир биринчи босқич 
тумвнимиз миқвсидас и танловлар якунланиш ара 
фае.ида.

Дамир ИСЛОМОВу



1996 йип • 26 Февпаль2-бет

Баҳорги ободонлаштириш ойлиги

ҲАММА ҲАШАРГА!

КЎЗЛАР

қатьий ҳукмидир.
Баҳор эса яқинлашаяпти. Жуда яқинлашаяп- 

ти. У остонада турибди, оғайнилар! Баҳорни 
баҳордай яшнаб, юртимизни яшнатиб кутиб 
олайлик!

инсон
Тошкент шаҳар табиатни муқофаза қилиш қўмитасининг сақифаси

1996 йил — Амир
Темур йили

СОҲИБҚИРОН 
БОҒЛАРИ

Г Туйгулару

Кейинги вақтларда 
«ЭКОСАН» халқаро 
экология ва саломат- 
лик жамғармасининг 
табиатни асраб- 
авайлаш, атроф-му- 
ҳитнинг покизалигини 
сақлаш борасидаги 
фаолияти яна ҳам жа- 
даллашиб кетгани ҳеч 
кимга сир эмас. Ушбу 
жамғарма ташаббуси 
билан соҳибқирон бо- 
бомиз Амир Темур та- 
валлудининг 660 йил- 
лик юбилейига бағиш- 
лаб ўтказилган учра- 
шув ҳам фикримиз- 
нинг далили бўла ола- 
ди.
«Ўлуғ Темур, табиат ва 

инсон» мавзусидаги учра- 
шувни очар экан, жамғарма 
раиси, профессор Юсуфжон 
Шодиметов табиатни, унинг 
ажралмас қисми бўлган ин- 
сон саломатлигини муҳофа- 
за қилишда «ЭКОСАН»да ба- 
жарилаётган ишлар ҳақида 
маълумот бериб, жумладан 
шундай деди:

— «Амир Темур ва табиат» 
мавзусининг ўзи жуда кенг 
қамровли мавзудир. Ўнинг 
юртни ободонлаштириш, 
аҳоли саломатлиги тўғриси- 
да қайғуриши ҳақида қанча- 
дан-қанча маъруза қилиш 
мумкин. Темур даврининг 
экологик тизими қандай 
эди? Атроф-муҳит қандай 
эди? Темурийлар даврида- 
ги инсон саломатлигини ни 
ма учун қайтаролмаймиз? 
Саволларга жавоб топиш 
учун ҳали жуда кўп илмий 
тадқиқотлар олиб бориш ло- 
зим.

Шундан сўнг академик Бў- 
рибой Аҳмедов сўзга чиқиб, 
улуғ бобомиз ўз озод юрти- 
га, меҳнатсевар халқига 
Буюк Турон давлатининг 
асосчиси, турк улусининг 
азиз фарзанди, ўзидан уч- 
мас из қолдирган инсон бул- 
ганини қайд этди.

— Амир Темур Самарқанд 
атрофида ўн иккита ажойиб 
боғ барпо қилди. Боғи Ша- 
мол, Боғи Майдон, Боғи 
Дилкушо, Боғи Беҳишт ва 
бошқа боғларнинг таърифи 
оламга ёйилган. Илми ну- 
жум, Фикҳ илмига катта 
эътибор берди. Нафақат 
Шаҳрисабз, Тошкент, Самар- 
қанд, балки бошқа юртлар- 
даги шаҳарларнинг бунёд- 
корлик ишларига ўз диққа- 
тини қаратган.

Учрашувда Республика 
уруш ва меҳнат фахрийлари 
кенгашининг раиси Бектош 
Раҳимов, Ўзбекистон Респуб 
ликаси қишлоқ хужалик ва- 
зири Маркс Жуманиёзов, 
Шредер номли боғдорчилик, 
узумчилик ва виночилик ил- 
мий-текшириш институти ди- 
ректори, Меҳнат Қаҳрамони, 
академик Маҳмуд Мирзаев, 
«ЭКОСАН» жамғармаси раё- 
сати аъзоси Ориф Алимов, 
Республика Урмон хўжалиги 
вазирининг биринчи ўринбо- 
сари Шермуҳаммад Юсупов, 
Мовароуннаҳр мусулмонла 
ри диний идорасининг раи 
си, муфтий Мухторжон ҳожи 
Абдуллаевлар ўз сўзларида 
шуҳратли жаҳонгир номини 
эҳтиром билан ёд этарГ экан 
лар, унинг иш юритиши, дав 
лат бошқариши, табиат на 
инсон саломатлиги ҳақида 
қайғуриши бугунги кундаги 
ҳукуматимиз юритаётган 
сиёсат билан ҳамоҳанг эка 
нини алоҳида уқтириб ўтди 
лар.

Учрашувда Амир Темур 
боғларини тиклаш зарурли 
ги, бу борада «ЭКОСАН» 
жамғармаси, Республика 
қишлоқ хужалиги вазирлиги, 
«Узменасабзавотузумса 
ноат», «Маҳалла» жамғарма 
си ўзаро ҳамкорликда «Ур 
мон ан боглар» ойлиги утка 
эаётгани ҳамда шу лойиҳа 
буйича барча аилоят туман 
ларида ирригация шохобча 
лари таьмирланиши билан 
биргаликда герак қаламча 
лари етказиб бериш, экиш, 
эски дарахтлар урниға ёш 
кўчатлар утқазиш кераклиги 
тўғрисида алоҳида қайд 
этилди

Гашкил этилган кучвт уг 
қаэиш ойлиги ғолибларга 
«ЭКОСАН» жамғармаси го 
монидан йилига 40 минг сум 
ажратилгани кўрсатилди 

учрашун ниҳоясида халқа 
ро «Улуғ Темур, табиаг ва 
инсон» анжуманиға тайёр 
гарлик режалари белгилаб 
олинди.

Назокат УСМОНОВА.

Тошкент ҳокимининг фармойи- 
ши билан бошланган баҳорги обо- 
донлаштириш, кўкаламзорлашти- 
риш ва шаҳримиз санитария ҳо- 
латини яхшилаш ойлиги давом эт- 
моқда. Ушбу хайрли тадбир Нав- 
рўз байрами кунигача — 21 март- 
гача давом этади.

Ҳашар халқимизнинг азалий 
эзгу одати. Айниқса, атроф-муҳит

ни покиза сақлаш аждодларимиз- 
дан қолган ажойиб удумлардан би- 
ри саналади. Баҳор фаслида ҳам- 
ма янги ниҳоллар экиши, томорқа- 
ларни, кўчаларни тозалаши, дара- 
хтларга шакл бериши, суғориш шо- 
хобчаларини тартибга келтириши 
маълум.

Шаҳримизни озода, кўркам, та- 
биати мусаффо гўшага айлантириш

Кечагина қор бўралаб ёғаётганди. Овози чиқ- 
май қолган қарғаларнинг шодон қағиллаши эши- 
тилиб қолганди. Улар улкан ўрик дарахтига қў- 
ниб олиб, худди:

— Энди қалайсан? — деяётгандек. Қиш сира 
ҳам тамом бўлмайди.

Унинг гапларини қўллаётгандек шамол увул- 
лайди. Қор совурилади. Ўрик шохлари бир-би- 
рига тегиб шитирлайди. Лекин дарахт пинаги- 
ни бузмасди:

— Барибир энди дўқларинг беҳуда! Баҳор 
яқин, жуда яқин!

Шамол яна кучаяди. Қор энди парча-парча 
бўлиб ёға ббшлайди.

— Қор ҳали кўп! — қағиллайди қарға, — энди 
маза қиладиган бўлдик...

Табиат жимлик оғушида! Гўё шундай бўлиши 
керакдек. Қиш яна заҳрини соча бошлаганди! 
Лекин қор тагида гўзал Баҳор ўзига оро бераёт- 
ганини жаҳл устида унутиб қўйганди.

Кечга бориб олам оппоқ либосга бурканди. 
Болалар яна қий-чув билан чаналарини олиб кў- 
чага отилишди. Одамлар қўлларига пуфлаб:

— Яна озгина ҳақи қолган экан-да! — деб қўйи- 
шарди.

Шамол эса дам кучайиб, дам пасайиб ғувул- 
ларди.

Ғувиллайди совуқ шамоллар, 
Қор бўрони кўкни тўлдирди 
«Қишнинг бир куни қолса қўрқ» 
Шу мақолни яна билдирди.

Лекин кўркмас энди дарахтлар, 
Баданида баҳор нафаси. 
Биладики, қуёш чарақлаб, 
Ўчиб қолар бир зумда саси.

Укпардай қор шохларда турар, 
Жисми жони эрий бошлайди. 
Қали замон ернинг бағрини. 
Кўз ёшига кўмиб ташлайди.

Жилмаяди она табиат:
Тўрт фарзандим қай бири ёмон!
Ҳаммасининг топган-тутгани, 
Сенинг учун аталган, инсон!
Булар кечагина эди. Бугун эса...
— Бориб қарачи, майсалар ниш урганмикин? 

—■ буви набирасидан сўранади. Набира ҳам ҳов- 
лидаги ариқ лабидаги бўй бериб турган игнадек 
нозик таналарни кўриб ҳайратга тушади.

— Бор, буви, ўсаяпти! — дейди у ҳовлиқиб.
— Аллоҳга шукур! — дейди буви, — баҳор 

жуда яқин, жуда яқин.
Лекин у ер-бу ерларда қорлар хўмрайиб ту- 

рибди. Баҳор яқинлигига сира ҳам ишонгиси кел- 
майди кишининг! Бу қор қачон эрийдию, қачон 
ерлар қурийдию, қачон баҳор келади!? Бугун эса 
—- олам чароғон!

Эҳ, одамзод миллиард йиллардан бери яшаб 
келасан! Не сиру асрорларни кургансан! Лекин 
ҳали ҳам бесабрсан! Ана шу бесабрлигинг би- 
лан сенга жон, нон бераётган табиатни яксон 
қилиб юбораяпсан.

Табиат эса жим! Неча йиллардан бери жим, 
сокин! Унинг ана шу сокинлиги аслида уқиган

Шеърий лаҳзалар

ЖАНИАТ МАКОН ЯРАЛГАИ
Ўэбекистон бошланар бир жуфт қора кўзлардан, 
Мехр-шафқат порлаган кўзлардан бошланар у. 
Ўзбекистон бошланар асрий қутлуғ излардан, 
Қамиша қуёш мисол нигоқга ташланар у.

Ўзбекистон бошланар яшил майса, гиёхдан, 
Яшилликка, покликка, шу сабабдан ишқибоз. 
Шу сабабдан буюкдир, йироқ алам, фирокдан, 
Гул экиш, боғ яратиш ақли ўзбекларга хос.

Ўзбекистон бошланар кенг бепоён даладан, 
Далалардан оламиз қамиша эзгу сабоқ, 
Шу сабабли кучоғи шунчалар қам мунаввар. 
Шу сабабли пахтаси шунчалар покиза, оқ.

Шул сабабки осмони феруза юрт бу доим, 
Шу сабаб етти иқпим баб-баробар суяди.
Шул сабаб қар бир одам қалимдайин мулойим. 
Шу сабабки офтоби дилга малқам қўяди.

Пахтазор эгатлари меқрингизни тортган дам, 
Сўранг сиз ўзбеклардан — юраги оқ валийдан: 
Ўзбекистон шу сабаб чаманларга бир қамдам, 
Ўзбекистон бошланар Навоий ғазалидан.

Ўзбекистон бошланар Навоий ғазалидан, 
Шу сабабки қар сўзин таровати таралган. 
Шу ғазални абадий қучмоқ учун ўргилиб, 
Ўзбекистон деб аталган жаннат макон яралган.

Гулшанларда илк кулган атиргуллар аслида, 
Юртимнинг энг покиза табассуми бўлади. 
Шу сабабдан суюкдир йилнинг тўртта фаслида, 
Гулдек яшнаб беғубор, гўдаклардек кулади.

Шақару кишлоқлари либоси гулдан эрур, 
Шу сабабдан табиатга омухтамиз, ошнамиз, 
Гўзалликни қамиша яратамиэ тўкиб тер, 
Яхши гапга жон бериб, нафосатга ташнамиз.

Темур УБАЙДУЛЛО.

Киш бағрида она табиат ором олмоқда. Лекин та- 
биатни муҳофаза қилиш шаҳар қўмитаси ходимлари, 
нозирлари бир лаҳза бўлсин тиним билишмайди. Улар 
корхоналар, ташкилотлар, муассасалар, шаҳримиздаги 
деярли барча гўшаларда бўлиб, атроф-муҳит муҳофа- 
заси қонун-қоидалари қай даражада бажарилаётгани- 
ни текширмоқдалар, тегишли ҳулосалар чиқармокдалар.

•

сулотлаб ишлар чиқарилмоқда. 
Охир оқибатда «Новатор» фир 
масининг дирекгори А. Мат 
веевга 1000 сўм миқдорида жа 
рима солинди

Тошкент тезкор нашрлар 
босмахонасини текшириш 
пайтида шу нарса аниқландики 
бу ердаги ишдан чиққан кундуз 
ги чироқлар чиқиндига чиқарил 
мас, яроқсизлари тегишли 
жойда талаб қилинган равишда 
сақланмас экан Маълумки, уш 
бу чироқлар таркибида симоб 
бор. Бунинг устига 1996 йил мо 
байнида утказилиши кузда ту

Утган ойда назоратчилар 
бир қатор камчиликларни аниқ 
ладиларки, уларга бефарқ қа 
раб булмвйди, чунончи «Нова 
тор» ишлаб чиқариш фирмаси 
ҳудуди экологик текширишдан 
то қанузгача утказилмаган. 
Фирма чиқарадиган чиқинди 
ларнинг меьйри қандай були 
ши, қанча булиши бвлгиланма 
ган. Шақар табиатни муқофаза 
қилиш қумитасининг биронта 
мнъйрлнрисиз фирманинг иш 
лаб чиқаришда ҳосил бўлади 
ган чиқиндилари об ҳавони иф 
лослантирмоқда, янги -янги мақ- 

ҳаммамизнинг дилдаги олий мақ- 
садимиз бўлиши керак. Биз ҳам 
ҳамшаҳарларимизни қалб даъвати 
билан умумхалқ ҳашарига қатна- 
шишларига, шаҳримиз табиатини 
янада дил тортар бўлишида ҳисса 
қўшишига ишонамиз.

Шаҳар ҳаммамизники. Барчамиз 
бир тану бир жон бўлиб ободон- 
лаштириш ойлигида қатнашайлик, 
азизлар!

У илк бор очилганда, ўзи учун азизу мукар- 
рам булган Она сиймосини кўрди. Кўрдию ун- 
га боқиб турган кўзларда бир одам меҳр туйди.

Кўз эгаси улғаяверди. Кўз эса атрофга бо- 
қиб ҳар қадамда янгилик кашф этаверди. 
Қалб эса уларни ўзига нақшлайверди.

Илк бор хонқизини кўрганда кўзнинг қувон- 
чи танага сиғмади. Миттигина мавжудот-а! Мун- 
ча ширин! Қўл чўзилган эди қўлга қўнди. Пил- 
дираб юриб кетди.

Тилло қўнғиз-чи? У офтобда ялт-юЛт этиб, 
кўзни мафтун этган эди. Қўл эса бу сеҳрли 
мавжудотни маҳкам ушлаб олди. Кейин бир 
тўда болалар олдига чопди.

— Вуй чиройлилигини! — деди бошқа кўз 
эгаси.

— Менга бер, — деди яна бир кўз эгаси.
— Олмангни берсанг! — деди кўз эгаси.
— Ма, олақол!
Шундай қилиб, ялтироқ нарсага ҳамма нар- 

са алмаштирилади, деган фикр кўз эгасининг 
қалбига муҳрланди! Энди кўз чиройли нарса- 
ларни излай бошлади. Лолага бир кунга бўл- 
са ҳам самокат алмаштирилди. Сап-сариқ ўрик- 
ларга велосипед бериб турилди. Ширин-ша- 
кар узумларга машинача келди... »

Кўз эгаси улғайгани сари, қалб гузалликка 
умуман мафтун бўлмай қўйди. Кўз энди янги- 
дан-янги ўлжалар изларди. Вужуд кўзга «топ» 
деб буйруқ берарди. У мунис кўздан оч кўзга 
айланди.

Алҳол, оч кўз қўлга болта берди, шовуллаб 
турган адл тераклар бирин-кетин қулади. Мил- 
тираб оқиб турган чашмага ҳам шу қўл тош 
ташлади. Кафтдеккина дала қовжиради. Оч кўз 
эса бунга парво ҳам қилмади. Лекин булоқ 
бошқа ердан отилиб чиқди. Яна дала гул-че- 
чакларга тўлди. Оч кўз оёқни ўша томонга бош- 
лади.

Қўл гулларни дастлаб юлди. Гуллар сотил- 
ди. Пулга айланди. Кўз шундагина яшнаб кул- 
ди. Табиатнинг ушоқдеккина бағридан юлиб 
олинган гул ҳисобига кулди.

Кўз эса янгидан янги ўлжа изларди. Шу кўз 
кўргандан кейин улуғ дарёларга тўғонлар со- 
линди. Сувлар чанқоқ ерларга шимилиб кет- 
ди. Кўз кўрганидан кейин не-не ариқлар кўми- 
либ кетди.

Табиат фарзандларига маслаҳат солди:
— Нима қиламиз?
—• Куйдириб юборай дейману, олам жизғи- 

нак бўлиб кетади, — деди хурсиниб Қуёш.
— Росмана ёғсам — яна бир тошқин бўлиб, 

дунё ҳалок бўлади-да— деди Емғир.
— Олиб келинглар, — деди Она Ер, — мен 

уни тўйдираман.
Ажаб, тупроқ тортилгандан кейингина кўз 

ортиқ ўлжа изламади. Лекин у кўмилган жойдан 
биронта майса ҳам кўкармади.

Ҳа, ҳаётда купгина кўзлар бор экан-да! Му- 
нис кўзлар, меҳрибон кузлар, кулиб боқувчи 
кўзлар кўпайсин, сон-саноқсиз бўлсин! Лекин 
оч кўзлар бир дона бўлса ҳам она табиатга 
ортиқча!

Голиб МИРЗО.

г Текширувда аниқланди

ОҚИБАТИ11И УИЛАИЛИК
тилган тадбирлар режаси иш 
лаб чиқилмаган, ҳавогн зарар 
ли чиқиндилар чиқарувчи қурил 
ма курикдан ўтмаган Лоқнйд 
лик '<намуна»ларини кўрсатгани 
учун босмахона бошлиги В Ким 
750 сум жарима тулашга мнж 
бур булди.

Худди 
ди» очиқ 
жамияти 
рилганда 
ликлар аниқланди:

электр цехи олдида кун 
дуз!и чироқлар уюлиб ётибди, 

бетон ариқларнинг кўп қис- 
ми чиқиндилар билан тўлиб 
ётибдики; бу ҳол сув оқишига

шундай «Чинни знно 
турдаги акционерлик 
ҳудуди кўздан кечи 
ҳам қуйидаги камчи

Шаҳримизнинг Л 
сўлим гўшалари

ТАРОВАТЛИ 
МАСКАН

«Боғи Эрам»нинг ҳудуди ўн 
уч гектарни ташкил этади. Боғ 
тўлқинсимон рельефда бўлга- 
ни сабаблими, кишиларда рос- 
мана ўрмон таассуротини уйғо- 
тади. Унинг шарқий чегараси- 
дан Салор канали, ҳарбий қис- 
мидан эса Якуб Колас кўчаси 
ўтган.

1929 йили боғ ҳудудида Қо- 
зоғистон ўрмон техникуми таш- 
кил қилинган эди, шунинг на- 
тижасидами бу ерда кўчат экиш 
ишлари авж олган. 1931 йили 
техникум Семипалатинск шаҳ- 
рига кўчирилади. Улкан дара- 
хтзор эса истироҳат боғига 
айлантирилади. 1958 йилда 
боғнинг ўсимлик оламини яна- 
да ранг-баранглаштириш юза- 
сидан катта ишлар амалга оши- 
рилади. Асосий иншоотлар, 
фавворалар яратилмоқда, ир- 
ригация тармоғи қайта таъмир- 
ланмоқдаки, электр ёриткичлар 
ўрнатилмокда, касалланган да- 
рахтлар эса ўз вақтида арра- 
лаб ташланяпти.

Боғдаги қишки зал томоша- 
лар, кинофильм, қизиқарли 
маърузалар учун мослаштирил- 
ган. Мусиқий меҳмонхона, ёз- 

ги эстрада биноси, емакхона, 
мутолаа хонаси, болалар ўйин- 
гоҳлари майдончаси, кичик 
меъморий шаклчалар, ҳайкал- 
чалар, фавворалар боғнинг ҳус- 
нига ҳусн бағишлайди. Боғ- 
нинг қуйи қисмидаги гулдонли 
фаввора шундай қурилганки, у 
асосий дарвозадан йироқда, 
тош зиналардан тушиб бораёт- 

ганда кишининг ёдига беихтиёр 
афсонавий эртаклар мамлака- 
ти тушиб кетади.

Боғнинг яшил ўсимликлар 
олами ҳамманинг диққат-эъти- 
борини ўзига жалб этиши та- 
биий. Чунки унда терак, эман, 
чинордан тортиб япон сафра- 
сию, маклюра дарахти турла- 
ригача мавжуд,-

Аср билан тенглашган да- 
рахтларнинг гўзаллиги ва соя- 
салқини барчани бирдек ўзига 

мафтун этади. Манзарали да- 
рахтлар 2500 тупдан ошиб кет- 
са, бутасимонлар 600 тупни 
ташкил этади. Энг ноёб дарахт 
турларига каштан, Қрим қайра- 
ғочи, оқ акация ва бошқа да- 
рахт турлари киради.

Боғ шаҳримизнинг энг гав- 

жум масканларидан бири бўл- 
моқда. Утган йиллар мобайни- 
да у Узбекистон боғлари ора- 
сида энг куркам боғлардан са- 
налиб келинади.

Ким ФАТТОҲОВ,
Тошкент шаҳар табиатни 

муҳофаза қилиш қумитасининг 
назоратчиси.

халал беради;
қолиплаш цехидан олиб 

утилган қувурлар тешилган, 
улардан сув баҳузур оқиб отиб 
ди;

механика цехи олдида ҳал 
қоб сувлар сероб, сув қувурини 
эса таьмирлаш ҳеч кимнинг хаё 
лига келмайди:

тайёрлов цехининг ташқа 
рисида ҳам шундай аҳвол мав- 
жуд

Завод бош энергетиги Ж. Ик 
ромовга 300 сум жарима солин 
ди.

Машиналар саройи эса ту 
килган сочилган нефть маҳсу 
лотлардан ялтираб ётибди. Бу

Атроф-муҳит муҳофазасида экологик экспертизанинг 
тутган ўрни муҳимдир. Буни шаҳар табиатни муҳофаза 
қилиш қўмитаси экологик экспертиза бўлими олиб бо- 
раётган ишлар ҳам айтиб турибди.

Хўш, бўлим қандай юмуш- 
ларни бажаради? Қуришга ре- 
жалаштирилаётган иншоотлар- 
нинг бўлимга дастлаб лойиҳа- 
си тақдим этилади. Бўлим ўз 
навбатида ушбу ҳужжатларни 
синчиклаб ўрганиб чиқади. 
Лойиҳа табиатга зарар етказ- 
майдими, дов-дарахтларга зиё- 
ни йўқми, ҳавога зарарли чи- 
қиндилар чиқариши қай дара- 
жада бўлади — барчаси назар- 
да тутилади. Экологик экспер- 
тиза бўлими текшириш ишла- 
ри юқори сифатли бориши учун 
23 та экспертни ҳамкорликда 
фаолият кўрсатишга таклиф эт- 
ган. »

Утган йили қурилиши лозим 
бўлган турли кўринишдаги кор- 
хона, фирма, муассасаларнинг 
185 та лойиҳаси ўрганиб чи- 
қилди. Шундан 121 таси эко- 
логик талабларга тўла жавоб 
бериши тасдиқланди. 50 таси 
эса қайта ишловга, мукаммал 
ҳолга келтириш учун қайтарил- 
ди. 14 таси эса рад этилди.

Давлат экологик экспертиза 
кенгашининг тўртта йиғилиши 
бўлиб ўтди. Ушбу йиғилишлар- 
да Тошкент трактор заводида- 
ги оқава сувларни тозалаш бло- 
ки қурилиши лойиҳаси: «Атмос- 
фера» илмий-текшириш лойи- 
ҳалаш институти .тайёрлаган 
фуқаро авиацияси 243-заводи 
ва «Файз» акционерлик жамия- 
тининг оқава сувларни тозалаш 
хусусидаги режалари: «Узикки- 
ламчиранглиметалл» корхона- 
сининг автосаройи қурилиши 
лойиҳаси: «Ўзбекдонмаҳсулот» 
давлат акционерлик концерни 
юк автомашиналарини таъмир 
қилиш устахоналарини жойлаш- 
тириш ва техник хизмат кўрса- 
тиш учун тайёрлаган лойиҳаси, 
кўриб чиқилиб тегишли қарор- 
лар қабул қилинди.

«Ўзбекгидрогеология» ил- 
мий-тадқиқот ташкилоти, «Сув- 
соз» трести ҳамда шаҳар сани

Непалнинг нам ҳаволи ўр- 
монларида яшовчи асаларилар 
ўзларининг Оврупо қитъасида 
яшовчи турларидан деярли ик- 
ки баравар йириклиги билан 
ажраладилар. Улар ўз асалла 
рини баланд тоглардаги қоя- 
тошлар тешикларига қуядилар. 
Асал йигувчи «альпинистлар» 
эса катта қийинчиликлар билан 
қояларга чиқиб, арқонлардан 
ясалган нарвонларда ишлайди 
лар. Ҳар бир асалчи кунига ур- 
та ҳисобда 40 килограммга, 
яқин табиий маҳсулотни Йига- 
ди. Агар всал тбза булса унинг 
омади келди днянеринг, мабо-

у 

ордн машиннларни ювиш учун 
рухсатнома олинмаган, Мойли 
сувлар ер ости сувларини иф 
лослантирмоқда, Транспорт бу- 
лими бошлиғи Д. Файзиев ҳнм 
250 сўм жарима тўлайдиган бул- 
ди

«Нефгегаз» очиқ турднги ак 
ционерлик жамияги ҳам қуми 
ғамиз таасияномаларини бнжнр 
маяпти. Бу ерда сувдан режа 
сизлик билан белгиланган 
мньерга амал қилмасдан 
фойдаланилмоқда. Ҳатто сувдан 
фойдаланиш' учун рухсатномн 
нинг муддати утиб кетгнн, Сун 
га кўрсатган «ҳурматсизлиги» 
учун директор С. Илёсовга 300

Мутахассис \ 
мулоҳазалари

ЛОЙИҲАЛАР 
ПУХТА 

БЎЛСИН у
тария-эпидемиология станция- 
сининг хулосалариг^ кўра «Ўз- 
бекдонмаҳсулот» давлат акцио- 
нерлик концерни машиналари- 
га техник хизмат кўрсатиш ус- 
тахоналари қуриш мумкин эмас- 
лиги қайд этилди. Ҳамма эко- 
логик ҳолатлар назарда тутил- 
ган ҳолда тақдим этилган ҳуж- 
жатлар қайта ишлашга жўнатил- 
ДИ.

Шуни айтиш керакки, лойи- 
ҳаларни ишлаб чиқувчилар ҳам- 
ма вақт ҳам самарали, камроқ 
пул ва хом ашё сарф бўлади- 
ган лойиҳалар тақдим этавер- 
майдилар. Айниқса, атроф-му- 
ҳитни муҳофаза қилишда кам 
чиқинди чиқарадйган техноло- 
гия муҳим роль ўйнайди. Ле- 
кин лойиҳаларга эски техноло- 
гиялар тиркалаверади. Худди 
шунинг учун ҳам шаҳар табиат- 
ни муҳофаза қилиш қўмитаси 
томонидан берилган тавсиялар 
асосида Чкалов номидаги авиа- 
ция ишлаб чиқариш бирлашма- 
сининг бўяш бўлими лойиҳаси 
бутунлай қайта ишланди. Ново- 
сибирск шаҳридаги Авиасаноат 
илмий-текшириш институти 
Россия Фанлар академияси би- 
лан биргаликда зарарли чиқин- 
диларни 99 фоиз даражасида 
ушлаб қоладиган тадбирлар 
ишлаб чиқарган. Айни пайтда 
самолётсозлар «Конверсия» қу- 
рилмасини ҳам урнатмоқдалар. 
Натижада ҳавога зарарли чи- 
қиндилар чиқаришни 90 фоиз- 
гача камайтиришга имкони бу 
лади.

Турфа олзм\

АСАЛ 
ЗАҲАРЛИМИ?

до асалари рододендрон оила 
сига мансуб ўсимликлардан хом 
ашё намунасини олган бўлса 
асал заҳарли булиб омади ке 
тади.

Масаланинг чигили на қийин 
лиги шу ердаки, осмонупар қоя 
ларда нарвонга осилган ҳолда 
ариларни инидан ҳайдаш учун 
олон ёқиш, бамбук тиёқлари би 

сум жарима солинди, 
«Тоштўқимнчимаш» заводида- 

ги аҳвол юқорида тилга олган 
корхоналардвн яхши эмас. Бу 
ерда ҳам сувдан фойдаланиш 
қоидаларига мутлақо амал қи 
линмайди, Ана шундай хужасиз 
лик учуи завод бош энергетиги 
К Миралимон 250 сўм жарима 
тўлайдиган булди, 3- қурилиш 
бошқармаси ишбошиси Р, Ма 
медов ҳам битумни очиқ ҳаво 
да ёқиб эритгани учун 250 сум 
га «гушди».

Тошкент иссиқлик миркази 
да ҳам талайгина кунгилсизлик 
лнрга дуч келдик. Бу ерда ик 
кинчи қаватдан сувларнинг оқиб 
турганини, ҳовлида қорн мой ту 
килиб етганини, кимё омбори 
даги гемир идиш (цистерна) днн 
тузли кислота сизаётганини кур 
дик, Курмасак қандай яхши бу 
ларди!

Уз ишига совуққонлик би

«Тўқимачи» акционерлик 
бирлашмаси, «Музқаймоқ» 
корхонаси, Ўзбекистон темир 
йўлларининг механика уста- 
хоналари, «Марказийосиётра- 
нсқурилиш», 2-мева-сабзавот- 
чилик комбинатининг қора- 
мой билан ишлайдиган қо- 
зонхоналарини бошқа жойга 
кўчириш ҳақидаги таклиф 
маъқулланмади.

Экологик экспертиза бўли- 
ми «Тошбошрежа» институти: 
шаҳар меъморчилик-лойиҳа 
Бош бошқармаси, «Тошкент 
сувгео» илмий-тадқиқот инс- 
титути, «Атмосфера» илмий- 
тадқиқот лойиҳалаш институ- 
ти, «Тошгидролойиҳа», «Ўзо- 
ғирсаноат», шунингдек Ўзбе- 
кистон Республикаси Фан- 
лар академиясининг қатор 
илмий муассасалари билан 
мустаҳкам алоқа ўрнатган. 
Мақсадимиз битта — эколо- 
гик хавфсиз технологиялар- 
ни ишлаб чиқаришда қўллаш, 
қўмитамизнинг қўллаб-қувват- 
лаши билан кўпТина янги ва 

. самарадор ишланмалар ҳаёт- 
да ўз ўрнини топмоқда.

Бўлимимиз ўз иш фаолия- 
тини мунтазам такомиллаш- 
тириб бормоқда. Яқинда 
ишимиз самарасини ошириш 
мақсадида компьютерлардан 
фаолиятимизда фойдаланиш- 
ни назарда тутяпмиз. Ҳам- 
дўстлик мамлакатлари миқё- 
сида тажриба алмашиш ҳам 
режамизда борлигини айтиб 
ўтсам яхши бўлади.

Экологик экспертиза— бу 
янги очилаётган катта, кичик, 
қушма корхоналарнинг иши- 
га тўғаноқ бўлиш учун эмас, 
балки табиатни муҳофаза қи- 
лиш борасида изчил иш олиб 
бораДи. Шунинг учун бўли- 
мимизга ҳар томонлама пи- 
шиқ, мукаммал лойиҳалар 
тавсия этилса, айни муддао 
бўларди.

Шукур ҲИДОЯТОВ,
Тошкент шаҳар табиатни 

муҳофаза қилиш қўмитаси 
экологик экспертиза бўлими 

бошлиғи.

лан асални сутаси билан син- 
дириб йиғиб олиш ва шу ер- 
да асал мазасини тотиб кў- 
риш мумкин эмаслигидадир. 
Йиғилган маҳсулот пастга 
тушгандан кейин огизда 
эмас, балки кафтга солиниб 
текшириб кўрилади. Тоза 
асал қўлга таъсир ўтказ- 
майди, агар у заҳарли бўлса 
терини қичиштириб «чақа 
бошлайди». Асал йигувчилар 
йилига ўртача ҳисобда 1200 
килограммгача маҳсулотга 
эга бўладилар.

Қудрат АҲМЕРОВ.

лан қараг ани учун қозон тур 
бина цехи бошлиги Б, Исаев, 
мнркнзий теъмир устахонаси 
бошлиғи Д. Рязановлардан 
250 сумднн жаримн ундири 
ладиган булди, «Юми» қўш 
м« корхонасининг директори 
ҳам зоо сум, механик м. Пав 
лов 250 сум жарима тулайди 
лар.

Жарималирку ундириб 
олинар, лнкин кўз олдимиэ 
да жнбр кўравтган она та 
биатни қайтн жойигн квлти 
рн олнмизми? Шуиинг учун 
шбиат муҳофазаси қонун 
қоидалнрини бузишдан ол 
дии унинг хунук оқибатлнри 
ни бир ўйлаб кўрсак яхши 
буларди,

*

Ниргиза КДГОРОВА, 
Тошкент шаҳар тйбиатни 

муҳофаза қилиш қўмитаси 
масъул ходими,



иил • 26 Февраль пгошк^нт ох^шоми 3-8ет
«25-модда. Ҳар ким эркинлик ва шахсий дахлсизлик 

ҳукуқига эга. Ҳеч ким қонунга асосланмаган ҳолда ҳибс- 
га олиниши ёки қамокда сакданиши мумкин эмас».

Ушбу модда Ўзбекистонда биринчи марта инсонларга ҳақи- 
қий шахс эркинлиги ва шахс дахлсизлигини кафолатлаб бера- 
ди. Илгариги Конституцияларда ҳам шахс дахлсизлигини кўзда 
тутувчи нормалар мавжуд эди. Лекин улар фақат қоғоздагина 
эди, холос.

Келинг, яқин тарихимизга бир назар ташлайлик! Собиқ то- 
талитар тузум шароитида доимо «халқ душцанлари», «айбдор 
қўпорувчилар», «қора кучлар», «антисоветчилар» изланиб, ҳат- 
то бутун бир миллатга порахўру текинхўрлар сифатида қара- 
либ, ёппасига айбланарди. Юртимизда шўро ҳокимияти ўрна- 
тилган пайтдан бошлабоқ миллий озоддик кураши қаҳрамонла- 
рини босмачилар, каллакесарлар, «халқ душманлари»га айлан- 
тириб қўйилган эди. Мадаминбек, Жунаидхон каби миллиц қаҳ- 
рамонларимиз, минг-минглаб миллий-озоддик кураши ишти- 
рокчилари босмачи, каллакесар сифатида судсиз-сўроқсиз тур- 
маларга ташланган, қувғин қилинган, қириб ташланган эди. 
Ўйлаб кўринг-а! Ўз юртида ўз миллий мустақил давлатини туз- 
моқчи бўлганлар босмачими? Бу масалани чуқур ўрганиб чи- 
қиш керак! Яна кейинчалик авж олдирилган қатағон йиллари- 
ни, Чўлпон, Фитрат, Қодирий каби жувонмарг бўлганларни, 
пахта яккаҳокимлигининг мудҳиш оқибатлари — «пахта иши» 
деб бутун халқимизга нисбатан уюштирилган туҳмату бўҳтон- 
ларни ва бунинг оқибатида минглаб бёгуноҳ кишиларнинг но- 
қонуний суратда судсиз-сўроқсиз ушланиб турилганлигини, қа- 
маб юборилганини ва ҳоказоларни эслашнинг ўзи кифоя. Хул- 
лас, собиқ тоталитар тузумдаги «шахс эркинлиги», «шахс дахл- 
сизлиги» деган инсоний қадриятлар яна шундай «кафолатлан- 
ган» эди.

Аллоҳга шукрки, юртимизда мустақиллик шарофати ила «қи- 
зил империя» емирилди, шўро тузуми қулади. Ўзбекистон ўз 
тараққибт ва истиқлол йўлини танлаб олди. Бу йўл адолатли ва 
демократик ҳуқуқий давлат қуришга қаратилган йўл бўлиб, ун- 
да инсон ҳабти, шахси ва эркинлиги тўла дахлсиздир.

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИНИНГ КОНСТИТУЦИЯСИ

•йвекистон-

Ўзбекистон 
Республикаси 

Конституцияси амал 
қилмоқда

ШАХС 
ЭРКИНЛИГИ ВА 

ПАХПСИЗПИГИ - 
МУҚАОДАС

Шу ўринда «эркинлик», «дахлсизлик» деган ибораларнинг 
тушунчасини билиб олиш зарур. Эркинлик — бу инсоннинг объек- 
тив заруратлар натижасида ўз манфаатлари ва мақсадлари йў- 
лида ҳаракат қилиш имкониятидир. Бу ҳар қандай тўсиқ, ғов, 
монелик ва шу кабилардан ҳоли бўлиш ва бемалол ҳаракат 
қилишдир. Дахлсизлик эса — бу инсонлар озодпигининг, эркин 
ҳаёт тарзининг ҳар қандай қасд ёки тажовузлардан, ғайриқону- 
ний чекланишлардан ҳимоя қилинишидир.

Конституциямизда ҳар бир инсонга эркинлик ва шахс дахл- 
Ьизлиги ҳуқуқи эълон қилинар экан, бунда инсон ҳуқуқларига 
оид халқаро ҳужжатлар асос қилиб олинган. Масалан, «Инсон 
ҳуқуқлари умумжаҳон Декларацияси»нинг 3-моддасида «Ҳар бир 
инсон яшаш, эркинлик ва шахсий дахлсизлик ҳуқуқига эгадир» 
дейилган бўлса, фуқаролик ва сиёсий ҳуқуқлар тўғрисидаги 
халқаро Лактнинг Э моддасида «Ҳар бир инсон эркинлик ва 
шахсий дахлсизлик ҳуқуқига эгадир. Ҳеч ким ўзбошимчалик 
билан қамоққа олиниши ёки ҳибсда сақланиши мумкин эмас, 
озодликдан маҳрум этиш қонунда белгилаб қўйилган асослар- 

Ғда ва қонун-қоида таомилига биноангина қилиниши мумкин», 
деган қоидалар илгари сурилган.

Ўзбекистонда инсоннинг эркинлик ва шахсий дахлсизлик ҳу- 
қуқи юқоридаги халқаро ҳуқуқий меъёрлар асосида конститу- 
цион йўл билан мустаҳкамланади, давлат томонидан ҳимоя қи- 
линади ва кафолатланади.

Инсоннинг эркинлик ва шахсий дахлсизлик ҳуқуқи аввало 
унинг ҳаёти, соғлиғи, ор-номуси, қадр-қиммати дахлсиз эканли- 
гини назарда тутади. Шунингдек, бу ҳуқуқ ҳар бир инсоннинг 
эркин ҳаёт кечириш, хоҳлаган ерида яшаш жойини танлаш, 
хоҳлаган машғулот турини танлаб олиш (албатта бунда қонун 
билан тақиқланмаган меҳнат тури бўлиши керак) ва бошқа шу 
каби ҳуқуқларни ҳам ўз ичига олади.

Шахсий дахлсизлик ва эркинлик ҳуқуқи амалдаги қонунлари- 
миз билан муҳофаза қилинади, унда бу ҳуқуқларга тажовуз 
қилганлик учун жиноий жавобгарлик урнатилиб, қаттиқ жазо 
чоралари белгиланган. Масалан, Ўзбёкистон Жиноят Кодекси- 
нинг 234-моддасида қонунга хилоф равишда ушлаб туриш ёки 
ҳибсга олиш учун айбдорларга уч йилгача муддатга озодликдан 
маҳрум қилишгача бўлган жазо берилиши назарда тутилади. 
Бундан ташқари Жиноят Кодексида айбсиз кишини жавобгар- 
ликка тортиш адолатсиз ҳукм, ҳал қилув қарори, ажрим ёки 
қарор чиқариш, бировни зўрлик ишлатиб ғайриқонуний равиш 
да озодликдан маҳрум қилиш, шаҳвоний ёки бошқа мақсадлар 
да фойдаланиш учун алдаш йўли билан одам ёллаш, аёлни 
эрга тегишга мажбур қилиш ёки унинг эрга тегишига тўсқинлик 
қилиш, одам ўғирлаш ва шунга ухшаш хатти-ҳаракатларни со 
дир этиш жиноят ҳисобланади ва булар учун қаттиқ жазо чора 
лари .белгиланади.

Умуман, бизда ҳеч ким ва ҳеч қандай орган инсонга қонун 
сиз таъсир утказиш, уни баъзи ҳаракатларни қилишга мажбур 
лаш ёки баъзи ҳуқуқлардан чеклашга ҳақли эмас.

Амалдаги қонунларимиз шахсни ҳибсга олиш ва уни ҳибсда 
ушлаб туриш тартибларини батафсил ўрнагиб қўйган. Ўзбекис 
тон Жиноят процессуал Кодексига асосан, шахсни қамоққа олаёт 
ган киши албатта унга бу ҳақдаги ёзма қарорни (прокурор рух 
саги вн муҳри билан тасдиқланган қарорни ёки суднинг қаро 
рини) курсатиши шарт. Мазкур ҳужжатлар қамоққа олинаётган 
кишига курсатилгандан кейин, у ҳужжагнинг охирига шахсан 
танишганлигини ёзиб, имзо чекггди. Фвқат анн шундан кнйин 
айбланувчи қнмоққа олиниши мумкин. Бундан бошқа ҳолларда 
иа асосларда ҳнч ким ва ҳеч қандай орган шахсларни ҳибсга 
олиши иа ушлаб туриши мумкин эмнс. Шу билан бирга жиноят 
процессуал қонунчилигимизда айбдорни, гумондорни ҳибсда 
ушлаб туриш муддатлари, уни узнйтириш тартиблари ҳам нниқ 

белгилаб қуйилган.
Бу ерда яна шуни шькидлаш жоизки, жиноий жааобгарлик 

дан маъмурий тартибдаги жавобгарликни фарқлай билиш ло 
зим. Масалан, фуқаро иул ҳаракати қоидасини буэса еки жа 
моат тартибини бузунчи бирон ножуя ҳаракат содир этса (мнст 
ҳолда юриш, мнидн беэорилик, қимор ўйнаш, чиптасиз транс 
портда юриш на қокаэо) бундай ҳолларда ички ишлар органла 
ри ходимлнри уни тухтатиб, огоҳлантириш. исми шарифини ёзиб 
олиш. жарима солиш, эарур бўлса милицияга олиб бориш ҳу 
қуқига эга. Бунднй пайтлардаги қисқа вақт ушлаб туриш нсос 
лари вн гнртиблари ҳам тегишли қонунларда бялгиланган.

Яна шуни унутмаслик квракки, жиноят ишлари буйича 14 
ашгн тулмаган, маъмурий ҳуқуқбуэарлик учун эса 16 ёшга гул 
маган шахсларни ҳибсга олиш «ки қамоқда сақлаш мумкин 
эмас

К) хуллас, бизда инсоннинг эркинлик ва шахсий дахлсизлик 
'ҳуқуқини кафолатлаб берунчи мукаммал қонунлар тиэими иш 
лаб чиқилганки. бунгн юртбошимизнинг қуйидаги сузлари яқ 
қол далилдир; «Бугун инсон, унинг ҳавги, эрки, шаъни, қадр 
қиммаги на бошқа ҳуқуқ ҳамдг* >ркинликлари муқаддас булиб, 

давлат ҳимоясидадир»,

Бизнинг бугунги суқбатдошимиз Рў- 
зимат Сафоев Ўзбекистон Республика- 
си матбуотини қўллаб-қувватлаш жам- 
гармасининг раиси лавозимига тайин- 
лангунга қадар узоқ йиллар мобайнида 
«Ўзбекистон», «Меқнат» нашриётларида 
турли вазифаларда ишлаган. Биноба- 
рин у республикамизда китоб нашр 
этиш ишлари билан бевосита шуғуллан- 
ган. Шу боисдан қам китобнинг инсон 
маънавиятини бойитиш, уни қар томон- 
лама баркамол шахс сифатида шакл- 
лантиришдаги ақамияти, иқтисодиёт- 
нинг бозор муносабатлари шароитла- 
рида китоб нашр қилиш ишларига қам 
янгича ёндошиш талаб этилишини те- 
ран тушунади. Қуйидаги суқбат ушбу 
фикримизнинг яна бир далили бўла ола- 
ди.

— Рўзимат ака, сухбатимизни китоб дў- 
конларидаги бугунги шароитдан бошласак. 
Бундай дўконларда кечагина чиқарилган 
янги китоблар орасида бундан 3-4 йил му- 
каддам чоп этилган китоблар қам ҳанузга- 
ча жавонларни банд қилиб тургани сизни 
ўйлантирадими?

— Апбаттй ўйлантиради. Бундай ҳолат бугун- 
ги кунда ноширлик, матбаачилик соҳасида туб 
бурилишлар ясаш лозимлигига ундайди. Дар- 
ҳақиқат уни бартараф этиш учун бир талай иш- 
ларни амалга ошириш зарур. Хусусан нашриёт- 
лардаги бир неча йиллик режа тузиб иш кў- 
ришга чек қўйиш керак. Ушбу режага кўра йил 
давомида чоп этиладиган китобларга олдин- 
дан тайёргарлик кўриб қўйилади. Тасаввур 
қиляпсизми, бир неча йил-а! Ваҳоланки, биз 
бир-икки ойдан кейин китобхонларга қандай ки- 
тоб зарурлигини олдиндан билмаймиз. Бунинг 
учун биринчи навбатда бозорни ўрганиш зарур 
бўлади. Дунёнинг ҳеч бир мамлакатида бозор- 
ни ўрганмай туриб ҳеч қандай маҳсулот ишлаб 
чиқарилмайди. Олдинлари илмий-оммабоп, иж- 
тимоий-сиёсий адабиётлар 1-3 йил, бадиий ада- 
биётлар 10 йилгача сотишга давлат томонидан 
белгиланар эди. Чунки бирор китобни беш 
йил ичида қайта нашр этишга рухсат йўқ эди. 
Бугунги кунда ҳар қандай мол икки ой ичида 
сотилиши шарт. Ҳолбуки икки ой ичида китоб- 
ни мамлакатимизнинг чекка шаҳарларига, қиш- 
лоқпарига етказиб беришга техник жиҳатдан 
тайёр эмасмиз. Натижада нашр этилган китоб- 
лар ўз қийматини ва харидорини йўқотмоқда. 
Бунинг асосий сабаблари нашриёт, матбаа, ки- 
тоб дўконларицинг айланма маблаги етишма- 
ганидадир. Китоб дўконларимиздаги тўпланиб 
қолган китоблар сотилиш-сотилмаслиги яхши 
ўрганилмасдан чиқарилган маҳсулотлардир.

— Сиз Финляндия, Германия, Франция, 
Туркия каби нашриёт-матбаа сох.аси яхши 
ривожланган 20 га якин мамлакатларнинг 
иш тажрибасини ўрганиб чикқанмиз. Ки- 
тоб бозорини ўрганиш хорижда қандай йўл- 
га қўйилган?

— Яқин-яқингача «бозор» сўзи бизда тор 
маъно касб этиб, давлат дўконидан фарқ қи- 
лар эди. Эндиликда ҳамма нарсанинг ўз бозо- 
ри бўлиши мумкинлигини англадик. Бугунги кун- 
да бизда ҳамма нарсанинг бозори бор: мева- 
сабзавот бозори, кийим-кечак бозори, авто- 
мобиль бозори ва ҳоказо. Аммо китоб бозори 
ҳозирча йўқ.

Хорижий мамлакатларда бу иш жуда яхши 
йўлга қўйилган. Чоп этиладиган китоблар қайси 
мавзуда бўлмасин, одамларга кераклиги, тез- 
да сотилиб кетишига кўз етгандагина босмахо- 
нага берилади. Шунда ҳам бирданига катта нус- 
хада чиқарилмайди, аввалига синов тариқаси- 
да кам нусхада босилади, сотилиб кетиши ку- 
затилади. Китоб харидоргир чиқиб қолса, яна 
нашр этилади. Бунинг учун китобга қўйилган 
талаб ўрганилади. Кўча-кўйда одамларга «Қан-

Ҳайдарали МУҲАМЕДОВ,
Тошкент Давлат юридик институти ўқитувчиси,

дай китоблар ўқишни хоҳлайсиз?»,- «Охирги мар- 
та қайси китобни ўқиб чиқдингиз?» каби савол- 
лар билан мурожаат қилиб, сўровлар ўтказила- 
ди. Бизда ҳам ана шундай ишларни йўлга қўйиш 
лозим. Бундан ташқари рекламага ҳам жиддий 
эътибор қаратиш зарур, негадир истръмол 
буюмлари реклама қилинадию китобга келган- 
да... Китоб бозорини ташкил этишда китоб дў- 
конларининг жойлашуви ҳам аҳамиятли. Маса- 
лан, Талабалар шаҳарчасида Тошкент Давлат 
университети ҳамда Тошкент Давлат техника уни- 
верситети, тиббиёт институтлари каби олий ўқув 
юртлари талабаларига китоб тарқатиш 
ишларини яхши йўлга қўйиш керак. Бундан таш- 
қари болаларбоп, ҳарбий соҳа, тиббиёт, бадиий 
адабиётга мўлжалланган махсус китоб дўконла- 
рини ташкил этиш зарур. Вокзаллар, автобус,

борилади. У ерда қандай китоб чоп этишни наш- 
риёт муҳаррири ҳал қилади. Бунинг учун у югу- 
риб-елади, илмий-тадқиқот институтларида, иш- 
лаб чиқариш корхоналарида бўлади, ёзувчилар 
уюшмаларида ўтадиган янги асар муҳокамала- 
рида қатнашади, бозор талабини ўрганган ҳол- 
да муаллифларга буюртмалар беради.

Ана шуни ҳисобга оладиган бўлсак, бир муам- 
мо юзага чиқади: бизда муҳаррирлар тайёр- 
лайдипан олий ўқув юрти нафақат республика- 
мизда ҳатто Марказий Осиёда ҳам йўқ экан. 
Ахир муҳаррирлик ҳам мутахассислик эмасми? 
Матбаа ишлари хусусида гапирадиган бўлсак, 
айтиш лозимки биздаги кам нусхадаги китоб- 
лар чоп этишга мўлжалланган техник воситалар 
эскирган, жаҳон талабларига жавоб бермайди.

Бирор китобнинг харидоргир ёки харидоргир

I Бизни

ўйлантираетган
муаммолар

КИТОБ 
БОЗОРИ 

ШАКПЛАНАЛИМИ? 
I_________________
метро бекатлари ҳудудида йўловчиларга ҳамроҳ 
бўладиган китоб расталари бўлиши керак. Яна 
бир нарсани эътибордан қочирмаслик зарур: 
одамлар қачон китоб ўқиш, уни сотиб олиш ҳа- 
қида ўйлайдилар? Албатта шанба ва якшанба 
кунлари. Айни пайтда китоб дўконлари бизда 
дам олиш кунлари ишламайди.

— Нашриётлар фаолияти хамда матбаа 
ишларида янгилик ясашда нима ишлар ки- 
лиш керак деб ўйлайсиз?

— Бизда нашриёт ишларини янада 
такомиллаштириш талаб этилади. Масалан, 
муаллиф ўз асарини нашриётга олиб келади, 
нашриёт жамоаси асарни кўриб чиқади ва на- 
шрга беради. Китобнинг сотилиш-сотилмаслиги 
нашриёт муҳарририга боғлиқ эмас. Чунки та- 
лабга қараб китоб нухаси белгиланса — босма- 
хона муаммо, босмахонага мослаб китоб нусха- 
си белгиланса — харидор муаммо. Чунки мат- 
бааларимиз катта нусхадаги китобларни чоп 
этишга мўлжалланган. Бундан ташқари муаллиф- 
лар орасида унвон олиш учун қандай бўлмасин 
китоб чиқариш илинжида юрган илмий ходим- 
лар ҳам учраб туради.

Хорижий мамлакатларда бу иш бошқача олиб

эмаслигини синаш учун кичик нусхада босиб 
кўришда биздаги техникалардан фойдаланиш 
амри маҳол. Чунки китобга харидор чиқмаса, 
энди машинани бошқа китобга тайёрлаш ишла- 
ри молиявий зарар етказади. Чет элдаги бос- 
махоналарнинг кўпчилиги кичик нусхада китоб 
босишга мўлжалланган. Агар бирор китобни кат- 
та нусхада босиш керак бўлса, бир қанча бос- 
махоналар бирлашиб иш тутади. Аммо шуни 
ҳам айтиш керакки, «Шарқ» нашриёт-матбаа кон- 
цернидаги, ижарадаги Тошкент матбаа ишлаб 
чиқариш корхонаси йирик нусхали китоблар 
учундир. Улар жаҳондаги саноқли энг катта бос- 
махоналар қаторига киради. Бу —миллий бойли- 
гимиз. Дунёдаги кўп давлатларда бундай бос- 
махоналар йўқ. Бу босмахоналарда айланма 
маблағнинг камлиги панд бермаса, хом ашё 
тақчиллиги туфайли техник жараёнлар бузил- 
маса, дунёнинг хоҳлаган бозорида рақобатла- 
ша оладиган босма маҳсулотлар, яъни миллион- 
миллион нусхада босиладиган йирик шаҳарлар- 
нинг телефон рақамлари кўрсатилган китоблар- 
ни экспорт қилиш мумкин.

Босмахоналаримиз фойдаланаётган хом ашё 
ҳам жаҳон талабларига жавоб бермаслигини

айтиш керак. Моддий таъминот билан боғлиқ бун- 
дай муаммолар албатта бир кун ҳал этилмайди. 
Лекин биз бугунги кунда ўз соҳамиз бўйича хо- 
рижий тажрибани ўрганишимиз лозим. Бу бора- 
да ҳаракатлар бўляпти.

— Маълумки, бозор иктисодиётининг ҳар 
қандай маҳрулотга бўлган талаби бир хил: 
мақсулот арзон ва сифатли бўлиши керак...

— Худди шундай талаб китобларга ҳам таал- 
луқли. Мана бир мисол: германиялик, исроил- 
лик, италиялик, америкалик, канадалик ва бош- 
қа ноширлар ўзларининг кўп китобларини Тур- 
кияда босишади. Чунки Туркияда босмахона иш- 
ларй ҳатто транспорт хизмати харажатларини ҳи- 
собга олганда ҳам арзон бўлиб, улар бундан ан- 
чагина даромад қилишади. Бу — арзон маҳсулот 
ишлаб чиқаришнинг бир усулидир.

Сифат масаласида ҳам маълум ўзгаришлар 
қилишимиз зарур. Чунки бизда кўпинча китоб- 
нинг сифати унинг нархи билан мутаносиб бўли- 
ши лозимлиги эътибордан четда қолади. Китоб- 
лар иложи борича юпқароқ бўлиши керак, зеро 
аксарият китобхон қалин китоблардан «қочади». 
Яна бир муаммо— китобларнинг муқоваси. Биз- 
да у қадар ўқимишли бўлмаган китоблар ҳам 
картон муқоваларда чоп этилади. Холбуки, дунё- 
да нашр этиладиган китобларнинг 90 фоизи юм- 
шоқ муқовалидир. Бу эса китобнинг арзон бўли- 
шини таъминлайди. Фақат тарихий асарлар, эн- 
циклопедия, луғат сингари тез-тез мурожаат қи- 
линадиган нашрларгагина картон ишлатилади. 
Ахир бадиий асар уй-рўзғор буюми ёки кийим- 
кечак эмаски, ундан тез-тез фойдаланилса, бир 
марта, нари борса икки марта ўқилади холос.

— Рўзимат ака, китоб ва бозор ҳақидаги 
суқбатимиз сўнгида шундай савол бермоқ- 
чимиз: китоб маънавият манбаи экан, 
«Маънавият пулга сотилмайди» деган гапга 
нима дердингиз?

— Ҳақиқатан ҳам маънавият пулга сотилмайди, 
аммо бу жумлалар юксак маънодаги маънавият 
ҳақида айтилган. Китоб эса пулга сотилади. Чун- 
ки уни тайёрлашда қогоз, ишчи кучи, техника 
воситаларидан фойдаланилади. Тўғри, китобсиз 
ҳам яшаётганлар борку, китоб бозори ҳозир тез 
касод бўлиши эҳтимолдан узоқ эмас, дейишин- 
гиз мумкин. Лекин бу гап унчалик асосли эмас. 
Нега? Мана бир мисол: Туркиянинг Истанбул шаҳ- 
рида жаҳонга машҳур олтин бозори бор. Унинг 
ёнида эса китоб бозори жойлашган. Қизиғи шун- 
даки, олтин бозори сотилган маҳсулотдан қанча 
солиқ тўласа, китоб бозори ҳам худди шу миқ- 
дорда солиқ тўлайди. Бу ҳол китоб бозорининг 
чаққонликда олтин бозорига тенглашишини кўр- 
сатади. Сўнгги пайтларда дунё миқёсида матбаа 
ишлари жадал ривожланаётганини ҳам таъкид- 
лашим жоиз. 1990 йили илк бор Германияда таш- 
кил этилган Бутунжаҳон босмахона машиналари 
кўргазмаси статистик маълумотларини ўрганиб 
чиққан эдим. Ўтган йили ҳам ана шундай кўргаз- 
мада бўлдим. Беш йил мобайнида дунё миқёси- 
да босмахоналар сони кўпайганининг, хусусан 
Саудия Арабистонида улар сони беш баробар, 
Туркияда эса 3 баробар ортганининг гувоҳи бўл- 
дим. Статистик маълумотлар шуни кўрсатадики, 
дунёнинг ҳеч бир ривожланган мамлакатида бос- 
махоналар сони камайган эмас, аксинча фақат 
кўпаймовда, демак, китобга бўлган талаб ҳам то- 
бора ортмоқд^.

Хулоса қилиб айтадиган бўлсам, китоб бозо- 
ри пайдо бўлиши, нашриёт ва босмахоналарда 
ҳам мулкчилик шаклини ўзгартиришни вақтнинг 
ўзи тақозо этмокда. Зеро бу ишлар пироварди- 
да бозор рақобатига асосланган ҳолда арзон, 
сифатли, ўқимишли ва зарур китобларнинг пайдо 
бўлишига оли.

Абдумалик АБДУРАҲМОНОВ 
суҳбатлашди.

Санъат сеҳри ҳ

ШИНАВАНДАЛАРНИ 
I___ хушиуд этиб ;

Шаҳримизда фаолият кўрсатиб, ўзларининг концерт томошалари билан 
республикамиз санъат аҳлига яхши таниш бўлган Уруш ва меҳнат фахрийла- 
ри хор жамоаси 1991 йилда Тошкент шаҳар Чилонзор туман маданият 
уйида фаолият кўрсата бошлади. Мана шу қисқа даврда ижодий жамоа 
турли қўшиқларни саҳнага олиб чиқиб, мухлислар эътиборини қозонди. Ижо- 
дий жамоага Алишер Навоий номидаги Узбекистон Давлат академик Катта 
театрида кўп йиллар меҳнат қилиб, катта тажрибага эга бўлган Владимир 
Хлебников раҳбарлик қилиб келмоқда. В.Хлебниковнинг бадиий жамоага ке- 
лиши билан концерт томошаларининг савияси ҳам бирмунча ошди, уларнинг 
дастурларини жойларда интиқлик билан кутадиган бўлдилар. Бадиий жамоа- 
нинг репертуриадаги ранг-баранглик ҳам унинг шуҳратига шуҳрат қўшди. 
Ансамбль талқинидаги «Узбекистон мадҳияси», «Алла», «Наманганнинг олма- 
си», «Чаманда гул» каби ўзбек миллий қўшиқлари билан бир қаторда «Ғала- 
ба куни», «Бизга фақат галаба керак», «Вася, Василок», «Хотира» каби рус 
бастакорларининг асарлари ҳам ўзига хос ижросини топа олган. Шунингдек 
рус классик асарларидан «Венеция туни», «Халққа шон-шарафлар», «Навқи 
рон казак Дон бўйлаб сайрда» каби қўшиқларни ҳам маҳорат билан саҳнага 
олиб чиқа олганлар,

Ижодий жамоа томонидан саҳнага олиб чиқилаётган туркум концерт томо 
шалари ҳам мухлисларда катта қизиқиш уйготмоқда. Жумладан «Қўнғироқ- 
лар бир хил жаранглайди» деб номланган концерт томошасида ансамбль 
ижодкорлари урушни лаънатлайдилар, уруш келтирган кулфатлар, инсоният 
нинг бошига тушган мусибатларни мусиқанинг гузал оҳангларида томоша 
бинга етказиб бера олганлар. Тинчлик, унинг инсон учун нечоглик муқаддас 
суз эканлигини, дунёда фақат тинчлик ҳукмрон бўлсагина олам яшнашини 
концертни томоша қилиб яққол куз ўнгингизда намоён эта оласиз. Ижролар 
даги нозиклик, қушиқлар сеҳри сизни ўз оғушига тортади. Унинг мазмунидан 
эса кунгиллар кўтарилади, ҳаётга булган қарашларингиз ҳақида уйлаб қола 
Сиз. Мусиқанинг кишилар қадбига кириб борувчи нозик торлари сизни эзгу 
ликка чорлаётгандай бўлади, Буларнинг ҳаммаси ансамбль ижодий жамоа 
сининг ҳар бир асарлари мукаммал ишланибгина саҳнага олиб чиқишидан 
далолатдир. Концерт томошаларида кўтарилабтган мавзулар, уларда акс эт 
гирилаётган фикрлар ҳам томошабинни бефарқ қолдирмайди. «Энди уруш 
бўлмайди болам» деб номланган дастурда эса хор жамоасининг аёллар 
гуруҳи тақдим этган «Алла», «Номинг учсин уруш» қўшиқлари қалбларни 
ларзаг а солгудай жаранг ини топа олган.

1993 йилдан эса хор жамоаси томонидан ташкил этилган «Мусиқахона» 
мунтазам фаолият олиб бормоқда. Ансамбль олиб бораёгган мазкур машғу 
лотларда жаҳон мусиқаси, хор санъати, Европа ва бошқн мамлакатларнинг 
хор аа мусиқа санънги ҳлқида маълумотлар бериб борилиши билан бирга 
концерг томошалнри ҳпм уткпзилиб кўпчиликнинг эътиборига саэовор бул 
моқдалар. «Мусиқахона» машгулотларига ташриф буюраётган мактаб уқувчи 
лари, мусиқн мактнблари, билим юртларининг галабалнри фнхрийларнинг 
ижро санъатидан, уларнинг муеиқа на санънгга бўлган интилишлари, би 
лимлариднн узларига анчайин кўникма олмоқдалар.

Ижодий жамоа уэ концерт томошалари билан нафақат шаҳримиз мада 
ният масканлнрида, бнлки рерпубликамизнинг куплаб шнҳарларида ҳам хор 
сннъати мухлисларини хушнуд этиб келмоқдялар Ҳнр бир санъатнинг уз 
машаққати нн завқи бўлгани кнби 6у сннъатнинг сеҳрли оламига ошно қалб 
лнр фахрийлар жнмоасининг чиқишларини хушнудлик билан кутиб олмоқда 
ла|). Қуни кечн ижодий жамоа «Узбекистон менинг Вншним» деб номлан 
<ан дастур билан санъат кошоналарида ўз шинавандаларини кутиб ола бош 
лндилар Мазкур концнрт гомошасида ансамбль «Узбекистон мадҳияси»ни 
куйлаш билан бирга бу тўзал улкани турли жанрлардаги тароналар билан 
тараннум этадилнр, Ога боболардан мерос қолгнн узбек миллий қушиклари 
нин1 ижросидши ўзгача жаранг, гингловчига оқимли бир дил розининт <уво 
ҳи булсангиз, замонавий бастакорларнинг Ватан, муқаддас диёр тараннум 
Э1ИЛП1Н қушиқлнрида эса бу онн диёрга меҳрингиз ошади, Қушиқлнр сеҳри 
яшашга, ншагандн ҳам узинг тугилган муқаддас гупроққа ҳақиқий фарзанд 
булио яшншга ундаётгандай бўлади Кўтаринки руҳда ижро этилаётган хор 
қушиқлнрининт оҳннги ўз жозибаси билан қалбингизни нллннечун ҳислнр 
огушига олиб киргнндай, борлиқнинг гўзаллигини янада ёрқинроқ тасаавуа 
га сингдиргандаи таассурот уйютади.

Санъатнин! гўзал ва мафтункор сеҳрини кишилар қалбига олиб кираётган 
ннсамбль ижодий жамонси узларининг янги-янги дастурлари билан санънг 
севар халқимиз қалбига янада чуқурроқ кириб боради. Чунки уларнинг қу 
шиқларида ззгулик куйлннмоқда, халқлар орзуси тинчлик куйлннмокда 
муқаддас диёр Ватан куйланмоқда, муҳабонт на гузаллик куйланмоқда,

Салоҳиддин СИРОЖИДДИНОВ

( Турфа олам \

ХАЁЛ ЭМАС. 
ҲАҚИҚАТ

Германиянинг илмий тадқиқотлар вазирлиги 
яқин юз йилликларга назар солиб «Фан ва тех- 
никанинг тараққиёти қақида» қисобот тайёрла- 
ди. 900 га яқин йирик олим ва мутахассислар 
келажак 25 йилга 131 турдан ортиқ маълумотни 
тақдим этдилар. Уларнинг аксарияти муайян 
аниқ йиллар билан белгиланади. Қуйида ана шу 
қисоботдан айрим парчаларни эълон қиляпмиз.

1 □ 2002 ЙИЛ. Ҳар бир инсон ўз компьютери экранида 
исталган китобни мутолаа қилиши мумкин.

□ 2003 ЙИЛ. Ернинг заҳарланган катта қисмини майда 
моддалар тозалайди. Ирсий даволаш туфайли ракка қар- 
ши курашда анча салмоқли ютуқлар қўлга киритилади.

□ 2004 ЙИЛ. Барча маиший чиқиндилар автоматик 
равишда сараланади. Бу эса ахлат-чиқиндилар зарарли 
лигини кўп марта камайтиради.

□ 2005 ЙИЛ. Микрозондлар қон томирлар бўйлаб 
жадал ҳаракатланиб, қоннинг қуйилиб қолишининг олди- 
ни олади.

□ 2006 ЙИЛ. Барча автомобиллар борт компьютери 
ёрдамида бошқарилади.

□ 2007 ЙИЛ. Муҳим тиллардаги таржималарни зуд 
лик билан машиналар қилишади.

и 2010 ЙИЛ. Электромобиллар қуёш энергияси билан 
таъминланади.

□ 2012 ЙИЛ. Электр қуннати кагта масофага ҳеч 
қандай йуқогишларсиз етиб боради

и 2013 ЙИЛ. Ракнинг энг асосий куринишларига қар 
ши эмлаш ишлари бошланиб кетади.

и 2014 ЙИЛ. Поездлар соатига 1000 километр тез 
лик билан қаракатланади.

и 2017 ЙИЛ. Инсоннинг янги ғоялари махсус препа 
ратлар ёрдамида шаклланади.

и 2018 ЙИЛ. Космик кемалар энг олис сайёраларга 
уча бошлайди.

и 2019 ЙИД. Жазирама саҳродаги қуёш қуввати юқо 
ри вольтли тармоқларда саноат ҳудудларига юборйлади.

ўқиганингиз нйрим хаёлпараст олимларнинг хом хаё 
ли эмас. Уларнинг кўпларига бугунги кунда илмий асос 
солиб улгурилган. I ерманиянинг Е.1). Б фирмаси аллақн 
чон узоқ масофага энг кам миқдорда йўқотишлар билан 
огиб борнди. «Пройссаг» фирмаси эса 100 миллион мар- 
ка сарфлаб, узунлиги бир ярим метрлик қувур тозаловчи 
мосламн кашф этиб, амалда қуллаяпти. Фан техника га 
раққилги японлар даражасида бўлмаса-да немиолар фа- 
кс, лазер мусиқа асбоби, видео, микропроцессорларни 
кншф этиб улгуришди, Буларнинг барини эса японлнр 
уэлнрига миллионлаб ишчи ўринларини яратиб, жаҳон 
бозорига олиб чиқдилар на оқибатдн миллиардлаб фойдн 
га зришдилар.

Немислар гурли кашфиётларни яратиб, тайёр «пиш 
1ан ош»ни японлар амнлиотда илиб кетнётган экан да, 
деган фикр хаёлингиздан ўгмоқда, Лекин немислар ҳам 
буш келишмаяпти, бу аҳволдан чиқиб кетишнинг йўлини 
излашмоқда,

ГФР муҳандиси мношининг бир еоаги қирқ марка, Че 
хиядн эса гурт марка қилиб баҳолнняпти. Куриб гургн 
нингиздек, снмарадор кашфиёт учун немислар сира маб 
лағ аяшмас экан.

Наргиза ШАВКАТ қизи.

СА11ОҚДА11 
АДАШМАНГ

Ойлик маош олинадиган куни ходимларнинг хаёли пул 
тарқатадиган Наташа холада булади. Айниқса тушдан 
кейин бетоқат унга қарайверишади. Худди ўчакишгандек 
Наташа хола тушмагур бамайлихотир ишлайверади. Би 
роз асабийлашиб унга соатни кўрсатиб ишора қиласиз. 
Бу «Тушлик тугади. Касса очилди. Тезроқ бориб пулни 
олиб келмайсизми», деганингиз. Наташа холанинг энсаси 
қотиб қулини силтайди. Ҳамкасбларининг имо-ишоралари 
жонига теккач уларга қараб бобиллаб беради:

Бу сафар ким борса борсин, мен бормайман.
-- Нега? — Бир неча кишининг овози эшитилади.
— Ҳар гал кассадан олган пулим кам чиқади. Нима, 

мен чув тушиб қолавераманми?
Наташа хола ҳалол ва кекса ходим бўлгани боисидан 

унга бу жамиятчилик асосидаги холис хизмат ишониб 
топширилган. Хола узоқ вақтдан бери жамоанинг бу ишон 
чини оқлаб келади. Лекин кейинги пайтларда кассадан 
олиб келинган бойламдаги тахлам пуллар орасидан камо 
мад чиқадиган булиб қолди. Бир неча бор ўзимиз ҳам 
гувоҳи булганмиз бунгн. Кассиргн буни айтсак айбни 
банк хизматчиларига ағдаради. Биринчи сафар у купчи 
лик талаби билан камомадни тулдириб берганди. Бу ҳол 
такрорлананергач, кассир ҳам додимизга дод солиб жа 
воб берадиган булди:

Нима, тахламларднн камомвд чиқса мен айбдормвн 
ми? Ахир бннкдан олаётганимда ҳамма бойлнмлнрни бир 
ма бир очиб санолмаймнн ку.

Нима ҳам дердик. Билиб билмнс кассирни ҳам айблаб 
бўлмайди. Охири бойламлардан чиқадигнн камомадларни 
Наташа холагн ўзимиэ йиғиб берадиган булдик. Лекин 
купчилик эканда, биров рози булди, биров оғриниб бвр 
ди уша 3 4 сумни ҳам. Кунларднн бир куни кимдир ўйла 
май-нвтмай «Ҳндеб садақа беранериш жонимга тегди» 
дегнн сўзни нйтиб юборибди. Бу гап Наташа холанинг 
қулоғига етибди шекилли, у ўша кундан бошлаб тунини 
тескари кийиб, «Энди кассани елкамнинг чуқури кўрсин», 
деб туриб олди.

Наташа холажон, шу сафар ҳам бора қолинг.
Сизни хафа қилган одам билан узимиз гаплашамиз, 

деймиз ушн ялиниб.
Узоқ йиллар бирга ишлаган, оенинг исоиқ-совуғингдан 

хабардор буладиган жамоа илтимос қилиб турганидан 
кейин йуқ деёлмас экансан киши. Ниҳоят Наташа хола 
инсофга келиб: «Хуп, бораман. Лекин бир шартим бор 
Бу охирги марта пул олиб келишим. бундан кеиин бу 
юмушни бошқа бировга топширасизлар. Тушундиларин 
гизми», дейди қап,ий таъкидлаб.

Хурсандчиликдан шух йигитлар Наташа холани қучоқ 
лаб олишади Кимдир унинг юзидан ўпади. Бирдан лов 
эгиб, зум утмнй лов этиб ўчадиган табиатан кунгилчан 
Нагаша хола тушмагур яна пул хнлгасини кутариб касса 
томон рааона булади. .

Албаттн биз юқориди тилга олган ва айрим банклар 
ўртасида учраб турадиган бундвй воқеаларнинг аибдори 
ни билмай туриД бу хусусда кўр курона ҳукм чиқаришдан 
йироқмиз Лекин ҳар биримиз учун сумлар қадрли бўлиб 
турюн ушбу кунларимизда однмлар ризқини қийишга ури 
наётган муътабар дарюҳдаги баьзи эгри қўлларнинг бун 
дни хунук иллатларни содир этаёгганлнридйн ташвишга 
тушиб, ўларни инсофу говфиқли бўлишга ундамоқчимиз, 
холос. Эеро, қингир ишнинг қийити қирқ йилднн кейин 
ҳам ошкора булишини улар унутмаган ҳолда «саноқдан 
адашмаганлари» маъқул.

Мнҳмуд КОМИЛЖОНОВ



4-8ет 1996 пил • 26 Февраль

г

Г

г Тошкент шаҳар қокимининг 1995 йилнинг декабрь\ 
ойида чиқарган «Механик транспорт воситалари ва 
тиркамаларининг давлат техник кўригидан ўтказиш 
тўгрисида»ги фармойиши 1996 йилда техник кўрик- 
дан ўтиш тартиб-қоидаларини белгилайдиган муҳим 
қужжатдир. Биз Тошкент шақар Ички ишлар бош бош- 
қармаси Давлат автомобиль назорати бошқармаси 
тарғибот бўлимининг бошлиғи, милиция подполков- 
ниги Азиз Эрназаровдан бу йилги техник кўрикнинг 
ўзига хос хусусиятлари тўғрисида сўзлаб беришни ил- 
тимос қилдик.

Мутасаддилар фикрича...

БУ ЙИЛГИ
ТЕХНИК КЎРИК

<___________ _______ 7
— Азиз Тўғонович, айтингчи, бу йил техник кўрик 

жойларда қайси муддатларда ва қай тартибда ўтказила- 
ди?

— Ўзбекистон Республикаси Ички ишлар вазирлигининг мах- 
сус буйруғи билан тасдиқланганидек, техник кўрик Давлат ав- 
томобиль назорати томонидан корхоналар, муассаса ва таш- 
килотларга қарашли механик транспорт воситалари ва тирка- 
малари учун ҳар йили 1 мартдан 30 июнгача, шахсий транс- 
порт воситалари (автобус ва микроавтобуслар бундан мустас- 
но) ва тиркамалар учун икки йилда бир марта — 1 январдан 
31 августгача, шахсий автобус ва микроавтобуслар учун бир 
йилда бир марта — 1 январдан 31 августгача ўтказилади.

. Техник кўрикка тайёргарлик кўриш ва уни ўтказиш масала- 
лари бўйича пойтахт туманлари ҳокимликлари мутасаддилари 
автотранспорт корхоналари раҳбарлари иштирокида 20 фев- 
ралга қадар йиғилишлар ўтказадилар. Давлат автомобиль на- 
зорати хизматининг туманлардаги бўлим ва бўлинмалари уш- 
бу туманлардаги мудофаа ишлари бўйича бўлимлар билан 
ҳамкорликда туманлар ҳудудида жойлашган автохўжаликларда 
Давлат техник кўригини ўтказиш учун ДАН ходимлари, мудо- 
фаа ишлари бўйича бўлимлар вакиллари ва автохўжаликлар 
мухандис-техник хизматчиларидан иборат ишчи гуруҳлари ту- 
задилар. Сўнг эса ҳамкорликда туман ҳокимликлари томони- 
дан тасдиқланган техник кўрикдан ўтказишнинг умумлашти- 
рилган жадвали ишлаб чиқилади.

Корхоналар, муассасалар ва ташкилотларга қарашли транс- 
порт воситалари диагностика анжомлари билан жиҳозланган 
корхоналарда, транспорт воситаларининг техник ҳолатини тек- 
шириш учун зарур шароитларга эга бўлмаган муассаса, таш- 
килот ва корхоналарнинг автоуловлари шу туман Ички ишлар 
бўлими ДАН хизматининг техник назорат тармоғи ёки мазкур 
тумандаги бошқа керакли шароитларга эга корхоналарда тех- 
ник кўрикдан ўтишлари мумкин.

Такси сифатидаги автомашиналар, автобус ва микроавто- 
буслар эса Тошкент шаҳар ДАН бошқармаси диагностика тар- 
моғида техник кўрикдан ўтказилади.

Шахсий мулкдаги автомототранспорт воситалари ва тирка- 
малар (автобус ва микроавтобуслардан ташқари) чиқкдн йи- 
лига қараб худди илгаригидек ҳар икки йилда бир марта, 
автобус ва микроавтобуслар эса йилига бир мартадан техник 
кўрикдан ўтишлари жоиздир. Бу йил жуфт йилларда чиққан 
шахсий автотранспорт воситалари техник кўрикдан ўтказила- 
ди. Уларнинг кўрикдан ўтиш муддати эса 1 январдан 31 ав- 
густгача давом этади.

1985 йилгача ишлаб чиқарилган шахсий автомототранспорт 
воситалари улар соҳибларининг кўплаб илтимосларига кўра 
автомашина рўйхатга олинган туман ДАН бўлимларига технйк 
кўрикдан ўтиш учун мурожаат қиладилар.

Шахсий мулқдаги 1985 ва ундан кейин ишлаб чиқарилган 
автомашиналар Тошкент шаҳар ДАН бошқармасининг диаг- 
ностика тармоғида техник кўрикдан ўтказилади.

Аҳолига ўз шахсий машиналарида транспорт хизмати кўр- 
сатаётган шахслар эса ўз автоуловларини 1996 йилнинг 1 
майидан кечикмаган ҳолда пойтахт ДАН бошқармасининг Халқ- 
лар Дўстлиги кўчаси, 118-А уйда жойлашган диагностика тар- 
моғига олиб боришлари жоиздир.

Бу борада яна бир янгилик жорий этилганини ҳам таъкид- 
лаб ўтиш ўринлидир. Давлат автомобиль назорати хизмати 
ходимлари автомототранспорт воситаларини техник кўрикдан 
фақат туман солиқ инспекциясининг белгиланган тўловлар тў- 
лангани тўғрисидаги маълумотномаси ва техник кўрикдан ўт- 
казиш учун йигимлар тўлангани ҳақидаги чипта такдим этил- 
ганидан сўнггина ўтказадилар.

— Транспорт воситалари учун тўланадиган солиқ ва 
йиғимлар микдори ҳам ўзгардими?

— Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 1995 
йил 11 декабрдаги Қдрорига мувофиқ транспорт воситалари 
ва бошқа ҳаракатланадиган машина ва механизмлар учун янги 
солиқ микдорлари белгиланди. Унга кўра ҳар бир енгил авто- 
мобилга у шахсий мулкда бўлса ҳар от кучига 9 сўм 40 тийин, 
давлат транспорт енгил автомобилига 18 сўм 80 тийин ёки 
ҳар бир киловатт қувват учун 26 сўм 25 тийиндан солиқ оли- 
нади. Шахсий мотоцикл ва мотороллерлар учун солиқ хдр бир 
от кучига 5 сўм 60 тийин, давлат мототранспорти учун 11 сўм 
25 тийин ёки ҳар бир киловатт қувват учун 15 сўмдан белги- 
ланди.

Юк ташувчи транспорт воситалари, автобус ва микроавто- 
буслардан эса шахсий мулк сифатида бўлса 18 сўм 75 тийин, 
шундай давлат транспортлари учун 37 сўм 50 тийин ёхуд ҳар 
бир киловагт қувват учун 50 сўм 60 тийиндан солиқ олинади.

Суҳбатни 
Дилшод ИСРОИЛОВ 

ёзиб олди

Турли русумдаги автомаши- 
налар кўпайиб, йўл ҳаракати- 
нинг тиғизлашиб бораётгани 
болалар ўртасида йўл-транс- 
порт ҳодисаларининг олдини 
олиш масалаларига ҳам катта 
эътибор қаратишни тақозо эт- 
моқда. Зеро, ота-оналарнинг 
эътиборсизлиги деймизми, 
мактаблар ва бошқа ўқув кор- 
хоналарида бу масалага юза- гаганидан сўнг ўқитувчилар ку- 
ки қаралаётгани сабаблими 
ҳар ҳолда жондан азиз бола- 
жонларимиз иштирокида йўл- 
транспорт ҳодисалари юз бе- 
риб кўпчилик бир умрга ноги- 
рон бўлиб қолмоқда. Айрим ўс- 
мирлар эса ҳаётдан бевақт кўз 
юммоқда.

Албатта, Давлат автомабиль 
назорати хизмати ходимлари 
ҳам бундай кўнгилсизликлар- 
нинг олдини олиш борасида 
кўпгина ижобий ишларни 
амалга оширмоқдалар. Жумла- 
дан, Тошкент шаҳрида ҳаракат 
хавфсизлигини таъминлаш, 
йўлларда ҳаракатланиш қоида- 
ларини тарғиб қилиш ва йўл- 
транспорт ҳодисаларининг ол- 
дини олиш борасида ўтган йи- 
ли қатор ижобий ишлар амал- 
га оширилди, бир қанча рейд 
ва махсус тадбирлар ўтказил- 
ди. Натижада йўлларда юз бер- 
ган кўнгилсиз воқеалар, жум- 
ладан болалар иштирокидаги 
фалокатлар сони анча қисқар- 
ди.

Шуни таъкидлаб ўтиш ўрин- 
лики, мана учинчи йилдирки 
шаҳримиз туманларида бола- 
лар ўртасида йўл-транспорт ҳо- 
дисаларининг олдини олиш 
юзасидан махсус тадбирлар ўт- 
казиб келинмоқда. Унга кўра 
шаҳар Ички ишлар бош бош- 

^армаси ДАН бошқармаси, ту-

ман ДАН бўлимлари ходимлари дисалари 13,3 фоизга ортди^ 
тарғибот ишларини олиб бориш 
учун мактабларга бириктириляп- 
ти. Улар ҳар ҳафтада бир мар- 
та мактабга бориб, йўлларда ҳа- 
ракатланиш қоидалари дарси балар асосида А.Икромов ту- 
ўтилишида ўқитувчиларга кўмак- 
лашадилар, мактаб яқинидаги 
ўтиладиган йўлларда дарс бош- 
ланиши олдидан ва дарслар ту-

Шу сабабдан жорий йилнинг 
1 февралидан бошлаб Яккаса- 
рой ва Шайхонтоҳур туманла- 
рида тўпланган ижобий тажри-

чи билан навбатчиликлар таш-

г Ҳаракат
хавфсизлиги учун

ИЖОБИЙ
ТАЖРИБАЛАР
^СОСИДА

кил этилади. Маҳаллаларда ва 
ота-оналар мажлисларида ҳара- 
кат хавфсизлигини таьминлаш 
ва болалар ўртасида йўл-транс- 
порт ҳодисаларининг олдини 
олиш мавзусига бағишланган 
суҳбатлар, савол-жавоб кечала- 
ри мунтазам равишда ўтказила- 
ди. 1994 йили бундай тадбир 
илк бор тажриба тариқасида Як- 
касарой туманида ўтказилди. Ўт- 
ган йили эса Шайхонтоҳур ту- 
манида тадбиқ этилди ва у бо- 
лалар ўртасида ҳаракат хавф- 
сизлигини таъминлашда ўз ижо- 
бий натижаларини берди.

1995 йили йўл ҳаракати ха- 
вфсизлигини таъминлаш бора- 
сида анчагина яхши ишлар 
амалга оширилган бўлса-да, 
А.Икромов туманида болалар 
билан боғлиқ йўл ҳаракати ҳо-

манида ҳам болалар ўртасида 
йул-транспорт ҳодисаларининг 
олдини олиш борасида махсус 
тадбир бошланди. Унга кўра ту- 
мандаги 33 та мактабга таж- 
рибали ДАН ходимлари бирик- 
тирилди. Бир йилчоракка мўл- 
жалланган тадбирни ўтказиш 
юзасидан дастлабки ишлар 
бошлаб юборилди. Ҳозир мак- 
табларда, маҳаллаларда 
амалий-тарғибот ишлари қиз- 
гин кетмоқда.

Куни кеча эса тумандаги 14- 
мактабда барча мактаблар раҳ- 
барларининг йиғилиши бўлиб 
ўтди. Унда шунингдек Тошкент 
шаҳар ДАНБ тарғлбот бўлими 
ҳамда туман ДАН бўлинмаси 
тарғибот нозирлари ҳам иш- 
тирок этдилар. Қизиқарли уч- 
рашув чоғида ўқитувчиларга 
йўл ҳаракати қоидаларини тар- 
ғиб қилиш борасида кўмак бе- 
риш, мактабларда автомайдон- 
чалар қуриш, ҳаракат хавфсиз- 
лиги бурчаги- ва синфлари 
ташкил этиш ҳақида келишиб 
олинди. Бундан ташқари йўл- 
ларда ҳаракатланиш қоидала- 
ри дарси кўргазмали қуроллар 
ёрдамида ўтилиши лозимлиги 
таькидланди. Йиғилиш охири- 
да мактаблар директорлари ва 
муаллимларни қизиқтирган са- 
волларга ДАН ходимлари ат- 
рофлича жавоб қайтаришди.

Ўйлаймизки, А.Икромов ту- 
манида ўтказилаётган ушбу 
хайрли тадбир ҳам ўз ижобмй 
натижасини бериб, болалар 
ўртасида кўнгилсиз ҳодисалар 
сони камаяди.

Дилмурод ИСМОИЛОВ

Дунё мамлакатларида ҳар^ 
йили неча турда ва ҳанча 
миҳдорда транспорт восита- 
лари ишлаб чиқарилаетгани- 
ни ҳеч ким ҳисоблаб тагига 
ета олмаса керак. Ҳозир биз- 
нинг шаҳримизда ҳам ҳар қа- 
дамда ажабтовур ажнабий 
русумдаги машиналарни уч- 
ратишингиз мумкин. Ва би- 
нобарин, ҳозирги кунимизни 
йўл ҳаракати қоидалари, йўл- 
чироқ ва Давлат автомобиль 
назорати хизмати ходимлари- 
сиз тасаввур этиш қийин. 
Улар транспорт ҳаракатини 
бир соатгина бошқариб тур- 
масалар нималар бўлишини 
тасаввур этиш қийин эмас. 
Бу йил Республикамизда 
Давлат автомобиль назорати 
хизматининг ташкил этилган- 
лигининг 60 йиллик қутлуғ са- 
наси кенг нишонланади. Шу 
муносабат билан биз газета- 
миз саҳифаларида «Давлат 
автомобиль назорати тарихи-

Йўл қоидалари 
тарихидан

ПАСТЛАБКИ 
БЕЛГИЛАР ВА 

КУРСАТКИЧЛАР
<_____ - У

ТИЖОРАТ ХАБАРААРИ
ВА

------------------------------------------------------------------------х
Узбекистон Республикаси Президенти ҳузури- 

даги Давлат ва жамият қурилиши академияси 
қошида инглиз тилини ўрганиш бўйича БМТнинг 
3 ойлик интенсив курслари очилмоқда. Курслар- 
даги ўқиш тугаганидан сўнг битирувчилар Евро- 
па, Осиё ва Америка мамлакатларида (3-6 ой 
муддати билан) стажировкадан ўтишади. Стажи- 
ровка БМТ маблағлари ҳисобига таъминланади.

Дарслар гурухдар ташкил этилганидан кейин 
бошланади.

Мурожаат учун телефонлар: 
45-71-72, 45-69-48, 45-69-03 (факс). 
Манзилимиз: Тошкент шаҳри, Ўзбекистон 

.кўчаси, 45-уй, 2-корпус, 104-хона. .

с

Пул ўтказиш йўли билан қуйидагиларни 
СОТАДИ:

• «НШ-50», «НШ-32», «НМШ-25» насосларни (Ук- 
раина маҳсулоти),

• кескичлар, «ДУ-50», 80, 100" задвижкалари (пў- 
латдан).

Тошкент 60 Анл

Йўл ҳаракати қоидалари- 
ни беш қўлдай билиш бар- 
чамиз учун суа билан ҳаао- 
дай зарур. Йўл ҳаракати 
қоидаларини анада акши- 
роқ таргиб қилиш, уни ҳам- 
шаҳарларимиз ўртасида чу- 
қур ўрганиш мақсадида аа 
Даалат автомобиль назора- 
ти хизмати ташкил зтилган- 
лигининг 60 йиллиги муно- 
аабаги билан «Оқшом» га-

1и11

Мирзо Улуғбек тумани 
ИИБ ДАН бўлими йўл-пат- 
руль хизмати катта нозири, 
милиция катта лейтенанти 
Р. Юнусхўжаев 11 январь ку- 
ни ДАН нозирлари — мили- 
ция сержантлари Х.Йўлдо- 
шев ва А.Мираслановлар би- 
лан биргаликда Феруза да- 
ҳасида «ВАЗ-2107» русумли 
т 85-57 ТН давлат рақамли 
транспорт воситасини олиб 
қочган А.А.ни қўлга олишди. 
Жиноятчи Мирзо Улуғбек ту- 
ман милициясига топширил- 
ди.

• Тошкент шаҳар ИИББ 
ДАНБ ЙПХ 4-рота нозири, 
милиция старшинаси А Жў- 
рабоев хизмат вазифасини 
1996 йил 9 январь куни «Уч 
қаҳрамон» ДАН масканида 
ўтаётганида Юнусрбод тума- 
ни ИИБ ДАН бўлими ходим- 
лари билан биргаликда «Мо- 
сквич 412» русумли м 94-13 
ТН давлат рақамли транспо- 
рт воситасини олиб қочган 
К. ва М.ларни қулга олиб 

^Онусобод тумани шаҳар ми-

лиция бўлимига топширишди.
• Тошкент шаҳар ИИББ 

ДАНБ ЙПХ 4-рота катта нози- 
ри, милиция катта лейтенан- 
ти Н.Бойжуматов хизмат ва-

Кўча тасодифлари

ҚИСҚА 
САТРЛ АР

зифасини 1996 йил 9 январь 
куни «Уч қаҳрамон» ДАН мас- 
канида утаётганида текшириш 
учун «ЗИЛ-133» русумли В 467 
ЛУМ рақамли транспорт воси- 
тасини тўхтатди. Текшириш 
вақтида автоуловнинг агрегат 
рақамлари техник талондаги 
ёзувига тўғри келмаслиги 
аниқланди.

• Тошкент шаҳар ИИББ 
ДАН 4 рота ноэири, милиция 
сержанти А.Чинибоев хизмат 
вазифасини 1996 йил 5 ян- 
варь куни «Эркин» ДАН мас-

канида ўтаётганда текширии?' 

учун «КамАЗ-5320» русумли 
42-08 СИМ рақамли транс- 
порт воситасини тўхтатди. 
Текшириш вақтида ҳайдовчи- 
нинг ҳеч қандай ҳужжатсиз 5 
тонна шакар олиб кетаёт- 
ганлиги аниқланди. Шу са- 
бабдан ҳайдовчи чора кўриш 
учун Чилонзор тумани ички 
ишлар бошқармаси 1- ша- 
ҳар милиция бўлимига кел- 
тирилди.

• Тошкент шаҳар ИИББ 
ДАНБ 1-рота катта нозири, 
милиция капитани Н.Соби- 
ров хизмат вазифасини 1996 
йил 2 январь куни Юнусобод 
туманида ўтаётганида шу ро- 
та катта нозири, милиция 
катта лейтенанти А.Эгамна- 
заров ёрдамида «ГАЗ-24» ру 
сумли 02-26 ТНБ рақамли 
такси ҳайдовчиси Р.Хайри- 
совга нисбатан босқинчилик 
қилган фуқаро Б.К.ни қўлга 
олиб, Юнусобод тумани ич 
ки ишлар бошқармасига топ- 
ширди.

дан» ҳамда «Йўл ҳаракати 
қоидалари тарихидан» деб 
номланган янги рукнлар таш- 
кил этдик. Бу рукнлардаги 
мақолалар орқали сиз азиз 
муштарийлар йўл ҳаракати 
қоидалари тарихига оид қи- 
зиқ маълумотлар билан та- 
нишишингиз мумкин.

Йўлларда ҳаракатланишни 
тартибга солиш шаклларидан 
бири — йўл белгиларидир. 
Дастлабки расмий тўртта 
белги 1909 йилда автомо- 
биль ҳаракаУига доир Париж 
конференциясидан кейин 
пайдо бўлди. Улар думалоқ 
шаклга эга бўлиб, ундаги 
тимсоллар ҳозиргиларига жу- 
да ўхшар эди. Белгилар ха- 
вфнинг борлигини: темир 
йўлдан ўтиш жойини, эгри- 
бугри йўлни, чорраҳаларни 
ҳамда йўлнинг транспорт қат- 
найдиган қисмидаги нотекис- 
ликларни билдирар эди.

Йўл кўрсаткичларининг 
ҳам тарихи узоқ. Кареталар, 
от аравалар', пиёда сайёҳлар- 
нинг сони кўпайиши билан 
босиб ўтилган ва қолган ча- 
қиримларни қайд этувчи ҳам- 
да йўлда тўғри мўлжал олиш- 
га ёрдам берувчи устунлар 
ўрнатиш зарурати пайдо бўл- 
ди.

Эҳтимол сиз «Коломенск 
чақиримлари» деган ибора- 
ни эшитган бўлсангиз керак. 
Бу таъриф Коломенск қиш- 
лоғининг номидан келиб чиқ- 
қан. Подшо Алексей Ми- 
хайлович шу қишлоқда ўзига 
сарой қурдириб, кўпинча дам 
олиш учун у ерга борар эди. 
Кунларнинг бирида у йўлни 
ўлчаб чиқиш ва ҳар бир ча- 
қиримни баланд устунлар би- 
лан белгилаш ҳақида буйруқ 
берди. Подшо Коломенск 
қишлоғига бораётганида ус- 
тунлар ёнига ойболта тутган 
қўриқчилар қўйиларди. Вақт 
ўтиши билан устунлар бош- 
қа кўпгина йўлларга ҳам ўр- 
натиладиган бўлди. Подшо 
Пётр устунларни рус миллий 
байроғи рангига бўяб, катта 
йўлларга ўрнатишни, аҳоли 
яшайдиган, дарё ёки кўллар- 
га яқин жойларга эса ^улар- 
нинг номини ёзиб қўйишни 
буюрди.

Йиллар ўтди. Янги йўллар 
қурилди, уларнинг ободончи- 
лиги яхшиланди. Йўл белги 
ларининг тури ва сони кўр- 
пайди. 1909 йилдан бошлаб 
амал қилинаётган Халқаро 
тизимнинг тўртта белгисига 
яна иккита белги: «Қўриқлан- 
майдиган темир йўлдан ўтиш 
жойи» ва «Тўхташ шарт» де- 
ган белгилар қўшилди.

1931 йилда Женева кон- 
ференциясида йўлларда бир 
хилдаги белги ишораларни 
жорий этиш ҳақида конвен- 
ция қабул қилинди. Белгилар 
уч гуруҳ бўйича, яьни: огоҳ- 
лантирувчи, тақиқловчи, кўр 
сатувчи белгиларга ажратил- 
ди ва уларнинг сони 26 тага- 
ча кўпяйди.

ХАРИД ҚИЛАДИ:
• тозаланган ерёнғоқ,
• пиёз уруғи,
• «ЭЖК», «ГЖК» озиқ-овқат маҳсулртлари сақлана- 

диган тунука идишлар.
Куйидаги манзилга мурожаат қилинг: метронинг «Ҳа- 

мид Олимжон» бекати, Икромов кўчаси, 4-уй.
Телефонлар: 34-62-34, 33-22-69, 23-05-57, 23-12- 

37 (кечқурун).

г
I ТНе Атепсап ЕтЬаззу 15 зеекюд сапсНс!а1ез 1о 

Г||| Ше уасап! розйюп о( а СавЬ|ег уўИЬ а11еаз( 
2 уеагз о( ехрепепсе 1П ассоипйпд, са5Неппд 
апд о!Иег Лпапс1а1 агеаз, ехсе11еп( соттапд 1п 
ЕпдНбЬ 1апдиаде апс! орега!юпа1 кпо\л/1ес1де оТ 
Атепсап зоТЬл/аге (МюгоеоЙ \Л/огс1 апс! Ехсе1 
(ог \Л/1п6оуу5). АррПсайопБ (1Ье Тогтз аге 
ауаПаЬ1е ю Ше ЕтЬаззу) 5Ьои1с1 Ье 5иЬт1Йес1 ю 
епуе1оре5 уўПЬю (еп с1ау5 (гот 1Не с1а(е оГ 1Ье 
ас1. Ас1с1гез5: 82 СИ|1апгаг5кауа 81. ТазЬкепЬ

11Г1.А I! И1.ГА I’ ДРВДАТ!
Тошкент шаҳар телефон тармоқлари ишлаб чи- 

қариш бирлашмаси Ҳамз^ туман Ҳиссадорлик-Ти- 
жорат Саноат Қурилиш Банкида молиявий опера- 
цияларини тугатиши муносабати билан давлат кор- 
хоналари, қўшма корхоналар, ташкилотлар, муас- 
сасалар ва хусусий фирмаларга шаҳарлараро ва 
халқаро сўзлашувчиларга ҳақ тўлаш учун ўзининг 
янги реквизитларини маълум қилади:

ТШТТРЭИБ. Ҳисоб рақами 000428329, кор. ҳи- 
соби 700161821.

Тошкент шаҳар телефон тармоқлари ва радио 
эшиттиришлари ишлаб чиқариш бирлашмаси.

Тошкентдаги омбордан:
• «Алтай» русумли «Т-4», «ДТ-75», «МТЗ-80», «Т- 

28» тракторлари учун эҳтиёт қисмлар,
«СМД-20» комбайни, 
гильзалар, 
поршенлар, 
кольцалар, 
коленвал, 
эҳтиёт (ходовой) қисмлар, 
подшипниклар, 
сальниклар ва бошқаларни

СОТАДИ.
Тўлов шакли: пул ўтказиш, вексел йўли билан.

Телефонлар: 50-48-01, 74-44-58.

Лшоҳшшскор/кц) диққ.ииг,1'

БИЛИМДОНЛАРГА - 
МАХСУС СОВРИНЛАР

зе^алари ҳамда Тошкент ша- 
х,ар Ички ишлар бош бошқар- 
маси қамкорликда 1996 йил- 
нинг биринчи ярмида «Йўл 
қаракати қоидалари билим- 
дони» танлоаини ўгказишга 
қарор қилди.

Унга кўра ДАН фаолиягига 
бағишланган ҳар бир «Чоррахд » 
саҳифасида йўл ҳаракаги қои- 
даларига доир саволлар эълон 
қилиниб борилади, Танловга эса 
шу йилнинг июнь ойида якун 
ясалади Танловда иштирок 
этаётган билимдонларнинг жа- 
воблари икки балли система 
бўйича баҳоланади. Яъни, тўғ- 
ри жавобга икки бялл, кисман 
тўғри жавоб топганларга бир 
балл борилади. Нотўғри жавоб- 
лар эса баҳоланмайди. Хар ойда 
тўғри жаноб қайтарган мушта-

рийларнинг исм-шарифлари 
эълон қилиниб борилади. Ярим 
йиллик натижаларига кўра фаол 
қатнашиб ўзининг муфассал ва 
сермазмун жавоблари орқали 
энг кўп балл тўплаган танлов 
қатнашчилари Тошкент шаҳар 
ДАН бошқармаси хдмда «Оқ- 
шом« газеталарининг масъул 
ходимларидан иборат хдкамлар 
ҳайьати томонидан аниқлангач, 
ғолиблар сафидан ўрин олади 
лар. Шуни алоҳида таъкидлаб 
ўтиш ўринлики, танловда кас- 
би-кори ва қиэиқиш доираси- 
дан қатъи наэар барча хоҳла- 
ганлар иштирок этишлари мум- 
кин.

«Йўл харакати қоидалари би- 
лимдони» танловининг ғолибла 
ри «Оқшом» газеталарининг 
фахрий йрлиқлари ҳамда Тош-

кент шаҳар Ички ишлар бош\ 
бошқармаси Давлат автомо- 
биль назорати бошқармаси- 
нинг қимматбаҳо совғалари 
билан такдирланадилар. Энг 
билимдон иштирокчиларга шу- 
нингдек пойтахт ДАН бошқар- 
масининг 2 га махсус соври- 
ни: махсус легалланган хдйдов- 
чилик гувоҳномаси хдмда ма- 
шинанинг нуфузли давлат ра- 
қамлари топширилади. Танлов 
ғолибларининг номлари «Оқ- 
шом» газеталарида эълон қи- 
линади.

Шундай қилиб • Йўл ҳарака 
ти қоидалари билимдони ■ тан- 
ловининг дастлабки саволла- 
рини эълон қиламиз.

1. Ўзбекистонда Давлат 
автомобиль назорати хиз- 
мати кдчон ва қаорда илк 
бор ташкил этилган?

2. Туркистонга дастлаб 
қайси йили транспорт воси- 
таси кириб колган?

3. Жаҳон мамлакатлари 
ичра кдчон ва қаерда би- 
ринчи йўл-транспорг х,оди- 
саси содир бўлган?

ЖЛВОБЛАРИНГИЗНИ 
КУТАМИЗ.

ТОШКЕНТ

Ҳошр шо\ри ч» мчктаблар))а йолалар ўртаси>)а йўл.транс- 
порт ҳоАмаларанаш влдана олнш маҳга<)н<)а мана шунМ) абрат. 
ла таМирларни ўткатш >м)ат тусиса кирм<Н(да.

Ланран А\л1Г<)<ш алгаа сурат.

Бош муҳапоир Эркпн ЭРНАЗАРОВ

ТОШКЕНТ окшомм Л/ғг/**«:'<* <* >4 'Маи.{илмми:Ъ

ТОБЬКЕИТ ООЗЬОМ!
ТОШКЕНТ ШАХДР 

ҲОКИМЛИГИ
700000, Тошкент шаҳри,
Матбуотчилар кўчаси, 32

хатлар 33-29-70;

аълонлар;
33-81-42, 36-57-27.

(^ўймтдаи ўтиш тлртибн: №10 ❖ Буюртма Г-067. •> Ҳажми 2 боиш пбиц офсег усулидл бисшци. ❖ Қ«па >>ичими Л2 «ПЬрқ. нтири^' шибтиштчми бо<махоиаси •> Корлоиа ммоили: «Г>уюк Турои» кўчаси, 41ую •>

«Ўзбек Давлат цирки» 
Республика бирлашмаси 
Тошкенбой Эгамбердиев 

номидаги

ДАВЛАТ ЦИРКИДА
(«Хадра» майдони)

21 март соат 12 ва 15.00 да
НАВРЎЗ

умумхалқ баҳор байрамига бағишланган КАТТА 
ЦИРК ТОМОШАЛАРИ

I < 
к

***

•СМААМ, СИ5АА?
Мактаб ўқувчиларининг бақорги таътил 
кунларида — 22 мартдан 31 мартгача 

соат 12 ва 15.00 да 
хилма-хил дастурдаги

КАТТА ЦИРК ТОМОШАПАРИ 
Жамоа бўлиб келиш учун талабномалар қабул 

қилинади.
Касса соат 10 дан 18.00гача очиқ. 

Маплумот учун толефонлар: 44-35-91:44-29-04.
Мактаблардан 1алабномалар колса, чнпталар 

олиб бориб берилади.

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I

Узбокистон Соглиқни сақпаш вазирлигининг Гошконт врачлар 
малакасини ошириш инсгитути рвкторери, Кпсвбв уюшмаси г.и» 
килоти Пвдиатрия квфедрвсининг доцвнти Н Н Ғанивяага умр 
йўлдоши, профоосор

Воки Ғанионич ҒАНИЕНнинг
вафот этганлиги муносабати билан чуқур таъзия изҳор этади

<сўА.<яра •нтк-лўн.

646ЎО

1 /л Ш) >цн е тка ниб бернш 

мле«лал»рн Пўйнча турар 
жойларАагн I 

ларнга Ркн 
ш>чтасн»га 
тмефоннга мурожаит қнлн 
шшнна мумкнн.

110 ЧТЙ бўлнм
Г «Гашкснт

31.74-05

|ихмага юпшириш иакти 1130. •> Босжт пшшнрилди. 1130.
4


